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Değerli İstanbullular,

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, bağlı kurum ve 
iştiraklerimizle adil, yeşil ve yaratıcı bir İstanbul için 
çalışıyoruz. Hemşehrilerimizin geleceğe umut ve güvenle 
baktığı, yaşamaktan mutluluk duyduğu bir İstanbul inşa 
etmek hedefiyle birbirinden önemli eser ve hizmetleri 
kentimize kazandırıyoruz.

İstanbul’da kamu alanı işgalleri, yeşil alanların ranta 
kurban edilmesi, kamu kaynaklarının sadece belli gruplar 
için kullanılması gibi uygulamalara son verdik. Hayata 
geçirdiğimiz bütün projelerde 16 milyon İstanbullunun 
menfaatini gözettik, hiç kimseyi ayırmadan herkese eşit 
hizmet sunduk. 

Bu anlayışla, daha önce İstanbul’un gündeminde olmayan nice 
kıymetli projeyi hayata geçirdik.
Yuvamız İstanbul kreşleri, öğrenci yurtları, Askıda Fatura, 
İstanbul Halk Süt ve Anne Kart destekleri, Kent Lokantaları, 
Bölgesel İstihdam Ofisleri ve geri ödemesiz burs projelerimiz 
başta olmak üzere hayata geçirdiğimiz projeler, İstanbul’un 
iftihar tablosu oldu. 

İstanbul, 2019’dan bugüne tarihinin en çok altyapı yatırımı 
yapılan, en çok metro hattı açılan dönemini yaşıyor. Ataköy-
İkitelli Metro Hattı’nı açarak Bakırköy’e ulaşımı kolaylaştırdık. 
Bakırköy Cumhuriyet Meydanı’nı tarihi yapısını koruyup 
yeşil alan oranını artıracak bir şekilde yeniledik. İstanbul’da 
aktif yeşil alanlarımızı artırmak için açtığımız yaşam 
vadilerimizden biri de Bakırköy Ayamama Yaşam Vadisi oldu. 

İstanbul’un altyapısını yeniliyor, atık su ve yağmur suyu 
ayrımını yaparak daha çağdaş ve sağlıklı bir yapıya 
kavuşturuyoruz. Bu sayede Bakırköy dâhil olmak üzere 
her yağmurda sorun çıkan birçok bölgede su baskınlarının 
önüne geçtik. Endüstri mirası yapıları restore edip yeniden 
işlevlendirerek hayata kazandırıyoruz. Büyük beğeni kazanan 
Bakırköy Baruthane, bu çalışmalarımız için önemli bir örnek 
teşkil ediyor. Kentsel dönüşüm İstanbul’un en büyük gündem 
maddesi. 39 ilçemizde olduğu gibi Bakırköy’de de hızlı tarama 
çalışmaları gerçekleştiriyor, riskli yapıları tespit ediyoruz. 
İstanbul Yenileniyor projesi kapsamında Bakırköy İş Bankası 
Mensupları Sitesi’nde kentsel dönüşüm çalışmamız devam 
ediyor.  

Güzel şehrimizi eğitimden sağlığa, spordan kültür-sanata, yeşil 
alandan altyapı yatırımlarına dek her alanda ileri taşımak 
için çalışmaya devam edeceğiz. Daha yenilikçi, daha güçlü 
ve daha değerli işlere imza atan bir dönemi var etmek adına; 
İstanbul’a hizmette tam yol ileri diyerek geçmiş dönemdeki 
performansımızın da üstüne koymak için çok çalışacağız. 

Bakırköy Belediyemiz ve Belediye Başkanımız Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu ile uyum ve iş birliği içerisinde kentimize değer 
katan nice hizmetin altına imza atacağız. İstanbul’umuzun en 
köklü ilçelerinden Bakırköy’e yönelik özenli çalışmalarımızı 
hız kesmeden sürdüreceğiz.

Saygılarımla,

EKREM İMAMOĞLU
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
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YENİ BİR BAŞLANGIÇ, GÜVENLİ BİR GELECEK

Sevgili Bakırköylüler,

Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren ilçemizin her 
köşesini adım adım gezerek, sorunlara hızlı ve etkili 
çözümler üretmeye çalışan ve herkesi kucaklayan 
bir yönetim anlayışıyla görev yapıyoruz. Birlikte 
çıktığımız bu yolda, 100 gün içerisinde acil ve öncelikli 
olan hizmetleri ilk sıraya aldık. 

Bunların başında şüphesiz Bakırköy’ümüzün büyük 
risk taşıyan yapı stoku geliyordu. Kadim ilçemizin 
köklü tarihi, yaşam kültürü ve güzel insanlarıyla 
sağlık ve güvenli yarınlara ulaşması için, en çok 
kentsel dönüşüm ihtiyacına yoğunlaştık. Yeni plan 
notlarımızın meclis tatile girmeden onaylanabilmesi 
için ekip olarak çok çalıştık. Nihayet İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Temmuz ayı Olağan 
Meclis toplantısında yılladır beklenen parsel bazlı 
dönüşüm planı oy birliğiyle kabul edildi. İnsanımızı 
yeni bir başlangıçla güzel ve güvenli yarınlara 
ulaştırmak için ortaya koyduğumuz yoğun emeğin 
karşılığını görmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Kıymetli Hemşehrilerim, 

İlçemizde yaşanabilir kentsel alanlar ve sürdürülebilir 
çevreler oluşturmak hedefiyle bakım onarım 
çalışmalarından keyifle vakit geçireceğimiz yeşil 
alan ve oyun alanı düzenlemelerine, pek çok 
uygulamayı hayata geçirdik. Çevre etkinlikleriyle 
çocuklarımızla ve gençlerimizle bir araya gelirken, 
Botanik Park’ımızın tüm ihtiyaçlara yanıt verecek 
şekilde düzenlenmesine dönük İBB iş birliğinde proje 
çalışmalarına başladık. 

Çocuklarımız için daha sağlıklı oyun grupları ve oyun 
alanları oluştururken, “Oyun her çocuğun hakkı!” 
diyerek özel gereksinimli çocuklarımızın kullanımına 
dönük park alanını düzenledik ve tüm çocuklarımıza 
eşit şekilde oyun ve eğlenme imkânı sunmaya çalıştık. 

İlçemizin altyapı ve üstyapı ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla önümüzdeki dönemde başlatacağımız yeni 
projelerin ilk adımı olarak İSKİ iş birliğinde yağmur ve 
atık suyu çalışmamızı başlattık. 
Sağlık hizmetleri, güvenlik, ulaşım altyapısı, ekonomik 
refah, çevre koruma ve sosyal hizmetler şüphesiz 
ilçemizde sağlıklı ve konforlu bir yaşam için temel 
faktörlerdir. Bu alanlara dönük hizmet ve projelerin 
yanı sıra kültür, sanat, spor ve eğitim alanında da 
önemli adımlar attık. 

Özenle yenilediğimiz Leyla Gencer Opera ve Sanat 
Merkezi’nde sosyal ve kültürel açıdan bizleri 
zenginleştiren pek çok etkinliği hayata geçirdik. 23 
Nisan’da, 19 Mayıs’ta, Anneler Günü’nde, Engelliler 
Günü’nde ilçemizin güzel insanlarıyla müzik ve dansın 
coşkusuna ortak olduk; hizmete açtığımız açık hava 
sineması ile geçmişin keyif dolu sinema geleneğini 
ilçemize geri getirmenin sevincini yaşadık. 

Doç. Dr. AYŞEGÜL OVALIOĞLU
Bakırköy Belediye Başkanı

Çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim ve 
gelişimine katkı sağlamaya ise özel önem verdik. 
Kreşlerimizde ve okullarımızda çeşitli etkinlikler 
düzenlerken, üniversiteye hazırlık kursları başlattık 
ve devam ediyoruz. Diğer yandan sporu ilçemizin 
vazgeçilmez bir yaşam kültürü haline getirmek 
için, spor eğitimlerine ivme kazandırdık. Farklı spor 
branşlarındaki kurslarımızla gençlerimizin enerjilerini 
sağlıklı ortamlarda kullanıyor olmalarından 
memnuniyet duyuyoruz. 

Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana savunduğumuz 
adil, eşitlikçi, demokratik, şeffaf ve katılımcı yönetim 
yaklaşımını hâkim kılmak için çaba gösteriyoruz. 
Seçimli olağan genel kurulunu gerçekleştirdiğimiz 
Kent Konseyi’nin, daha kalkınmış bir ilçenin “ortak 
aklı” olarak görev yapmasını önemsiyoruz. 

Sevgili Bakırköylüler,

EVİMİZ gibi gördüğümüz bu güzel ilçede 100 
gün içerisinde, yoğun bir tempoda daha güzel bir 
geleceğin ilk adımlarını atmaya çalıştık. Yeni proje ve 
yatırımlarla, Bakırköy’ü hak ettiği yarınlara taşımak 
için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Sizlerin 
talep ve beklentilerini dinleyerek, büyük bir aile 
olarak hep birlikte ele ele, gönül gönüle daha güzel 
yarınlara ulaşacağız.  

Desteğiniz ve duyduğunuz güven için teşekkür eder, 
sevgi ve saygılarımı sunarım.
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Bakırköy’ün 
İlk Kadın 
Belediye Başkanı: 
Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu

Yeni Başkan’ın İlk Mesajı

Görevi devraldıktan sonra makamında ilk 
konuşmasını yapan Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
Kerimoğlu’na teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında, “Hep birlikte kazandığımız 
bir seçimi, yine hep birlikte yöneteceğimiz bir 
belediye ile taçlandıracağız. Söz verdiğimiz 
projeleri, bu ilk günden başlayarak azimle, 
çalışkanlığımızla ve üretkenliğimizle hayata 
geçireceğiz. ‘Evimiz Bakırköy’ sloganıyla 
çıktığımız yola, yeni dönemde büyük bir uyum 
içerisinde devam edeceğiz.” dedi. Doç. Dr. 
Ovalıoğlu, Kerimoğlu’ndan belediye denetim 
raporlarını ve Bakırköy Belediyesi’nin sembolik 
anahtarını teslim aldı.

Görev teslim töreninin ardından Bakırköy 
Belediyesi Konferans Salonu’nda belediye 
çalışanlarına hitap eden Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, “İstanbul’da rekor oyla ve halkımızın 
yüksek teveccühüyle görevimize başladık. 
Gururluyuz, birlikte kazandık. Bakırköy’ü 
İstanbul’un en gözde belediyesi yapacağız. 
Bugüne kadar ki emekleriniz için teşekkür 
ederim. Bundan sonra da kollarımızı sıvadık, 
siz de benim yanımda durun. Yolumuz uzun. 
Heyecanımız yüksek. Gençliğimiz var. Tam Yol 
İleri.” diyerek konuşmasını sonlandırdı.

“Gururluyuz, 
Birlikte 
Başardık

”
31 Mart yerel seçimlerinde Bakırköy’den aday 
gösterilen Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, yüzde 
67,72 gibi yüksek bir oy oranıyla seçimi kazandı 
ve Bakırköy’ün ilk kadın belediye başkanı oldu. 
Doç. Dr. Ovalıoğlu, İstanbul’un 39 ilçesi arasında 
Kadıköy’den sonra en yüksek oy oranına sahip 
ikinci başkan unvanını da elde etti. Bakırköy’ün 
tüm mahallelerinde Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) birinci parti olurken, diğer partiler 
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’ne üye 
gönderemedi. Bakırköy Belediye Meclisi’nin 31 
üyesinin 27’si CHP’lilerden oluştu.

BAKIRKÖY BELEDİYESİ’NDE
DOÇ. DR. AYŞEGÜL OVALIOĞLU İLE

YENİ DÖNEM BAŞLADI

4 Nisan 2024 günü, Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu 
mazbatasını alarak Bakırköy’ün anahtarını 
devraldı. Görev teslim töreni, Belediye Ana 
Hizmet Binası önünde büyük bir coşku ile 
gerçekleşti. Törene CHP Bakırköy İlçe Başkanı 
Gizem Başaran Arslan, ilçe yönetimi ve parti 
üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşları 
(STK), belediye çalışanları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Görevini devreden Bülent Kerimoğlu, törende 
yaptığı konuşmada yeni Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu ve yeni meclis üyelerine 
başarılar diledi. “Yeni göreve başlayan Meclis 
Üyelerini ve partili arkadaşlarımızı tebrik ediyor, 
başarılar diliyorum. Tecrübeleriyle sizlere yol 
arkadaşı olacaklarına inanıyorum. Ayşegül 
Başkan’ın ve sizlerin yönetimiyle Cumhuriyet 
Halk Partisi Bakırköy’de her zaman olduğu 
gibi başarılı ve üretken bir döneme başlayacak. 
Hepimiz için hayırlı uğurlu olmasını temenni 
ediyorum.” dedi.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu. 
Başkan Ovalıoğlu’nun makamında gerçekleşen 
bu samimi buluşmada, İmamoğlu, Bakırköy’e 
yönelik umut ve beklentilerini dile getirdi.

Başkan İmamoğlu, “Ayşegül Hanım’a görevinde 
başarılar diliyorum. Çok değerli bir hizmet 
dönemini, buradaki yol arkadaşlarıyla birlikte 
Bakırköy’e sunacaklarına eminim. Dayanışma ve 
ortak akılla hareket ederek, Bakırköy’de büyük 
işler başaracaklarına inanıyorum. Bakırköy’ün 
kıymetli sakinleriyle birlikte, mutlu bir süreç 
yaşayacaklarına hiç şüphem yok” dedi.

Daha Hareketli Bir Dönem Hedefi

İmamoğlu, Bakırköy’de geçen ilk 5 yıllık dönemin 
oldukça hareketli geçtiğini belirterek, “Şimdi, 
ondan daha hareketli bir 5 yılı, bir kadın başkan 
döneminde Bakırköy’de yaşatmak istiyoruz. 
Başkan Ovalıoğlu’nun güçlü bir siyasi ve idari 
kadrosu olduğunu görmekten mutluyum. Bu 
güçlü kadroyla birlikte, Bakırköy’ü daha da 
ileriye taşıyacak adımları atacağımızdan eminim” 
ifadelerini kullandı.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
Bakırköy’de: Başkan Ovalıoğlu’na 
Tebrik Ziyareti

İmamoğlu, Bakırköy’ün İstanbul’un merkezi 
konumlarından biri olduğunu vurgulayarak, 
“Bakırköy hem ismiyle hem de merkezi 
konumuyla çok özel bir ilçe. Ulaşımın birleştiği 
bir merkez haline geldi. Bu yönüyle, sizinle 
birlikte atacağımız adımlarla yenilenen, 
güçlenen, depreme dayanıklı ve güzelleşen bir 
Bakırköy hedefliyoruz. Altyapı yatırımlarımızı 
büyük ölçüde tamamladık. Şimdi, üstyapı ve 
çevre düzenlemeleri ile meydan çalışmalarına 
odaklanacağız. Bu dönem, daha hareketli 
ve verimli bir dönem olsun. Kadın başkan 
olarak Bakırköy’e uğurlu gelmenizi diliyorum. 
Başarılarınız daim olsun” dedi.

Ovalıoğlu: “Desteğinizi hissetmek bizi 
güçlendiriyor.”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, Başkan İmamoğlu’nun ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Ziyaretiniz ve desteğiniz bizi çok mutlu etti ve 
gururlandırdı. Varlığınızı ve desteğinizi burada 
hissetmek, bizim için büyük bir güç kaynağı. Çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

“ Desteğinizi 
Hissetmek Bizi 

Güçlendiriyor
”

Ortak Masa Toplantısı

Tebrik ziyaretinin ardından, İmamoğlu ve 
Ovalıoğlu, belediye kurmaylarının da katılımıyla, 
Bakırköy’ün sorunlarına ve çözüm yollarına 
yönelik bir ortak masa toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, ilçenin geleceği için önemli 
kararlar alındı ve yeni projeler üzerinde görüş 
alışverişinde bulunuldu.
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Bakırköy Kent 
Konseyi’nin Yeni Başkanı 
Aziz Koçal
Bakırköy Kent Konseyi 
Seçimli Olağan Genel 
Kurulu, Bakırköy 
Belediyesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Tek aday olarak divana 
sunulan Aziz Koçal, 
oybirliği ile yeni başkan 
seçildi.

Geniş Katılımla 
Gerçekleşen Genel Kurul

Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, genel kurul için 
geniş bir katılım çağrısı 
yaptı. 606 kurum, kuruluş, siyasi parti, dernek, diğer örgüt ve 
organizasyonların yanı sıra, Bakırköy’de kayıtlı 436 dernek, 59 
vakıf, 42 meslek odası, 21 siyasi parti, 19 spor kulübü, 15 muhtarlık, 
7 sendika, 1 üniversite, 2 baro ve noter odasına davet gönderildi.

“Eşit, adil ve şeffaf bir yönetim sergileyeceğiz.”

Genel kurulun açılış konuşmasını yapan Başkan Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, Bakırköy’ün tarihi ve gelişiminden 
bahsederek, “İstanbul’un kadim yerleşimlerinden biri olan 
ilçemiz, gelişen ve değişen beklentilere, sosyal ve fiziksel yeni 
ihtiyaçlara yanıt arayışını yüzyıllar boyunca olduğu gibi 
bugün de sürdürmektedir. Bu nedenle daha güzel bir gelecek 
için birlikte tartışıp, birlikte çözüm bularak ilerlemek, önemli 
gündem maddelerimizdendir. Seçeceğiniz konsey başkanı ve 
yürütme kurulu ile demokratik, eşit, adil ve şeffaf bir yönetim 
sergileyeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.” dedi.

Aziz Koçal Oy Birliği ile Başkan Seçildi

Açılış konuşmasının ardından divan heyeti oluşturuldu ve 
genel kurul üyeleri tarafından sunulan tek önerge ile Aziz Koçal 
başkan adayı olarak gösterildi. Yapılan oylamada Aziz Koçal,              
oy birliği ile Bakırköy Kent Konseyi’nin yeni başkanı seçildi.

Yürütme kurulu seçimi için verilen liste okunduktan sonra, aday 
olmak isteyenler de oylamaya katılarak listeye eklendi. Asil ve 
yedek üyeler okunduktan sonra liste oy  birliği ile kabul edildi. 
Yeni Başkan Aziz Koçal ve yürütme kurulu, Bakırköy’ün geleceği 
için önemli çalışmalara imza atmaya hazırlanıyor.
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Tek Yürek!
Bakırköylüler, A Milli Futbol Takımımızın 2024 
Avrupa Şampiyonası’ndaki maçlarını coşkuyla 
takip etti. Bakırköy Belediyesi’nin Sanatçılar 
Parkı’na kurduğu dev ekran, heyecana ortak 
olma fırsatı sundu.

Dev Ekranda Büyük Coşku

Türkiye A Milli Futbol Takımı’nın Almanya’da 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası’ndaki 
maçlarını hep birlikte izleyebilmek için Bakırköy 
Belediyesi tarafından Sanatçılar Parkı’na dev 
ekran kuruldu. Maç öncesinde parka akın eden 
Bakırköylüler, Türk bayrakları ve formalarıyla 
millilerimize destek verdi. İlk maçta Gürcistan 
galibiyeti ile büyük bir coşku yaşayan 
Bakırköylüler, sonraki maçlara daha yoğun bir 
ilgi gösterdi.

Başkan Ovalıoğlu Çekya Maçını 
Bakırköylülerle İzledi

Milli Takım’ın Gürcistan galibiyetinin ardından 
Portekiz’e 3-0 mağlup olması, Çekya maçının 
önemini arttırdı. Sanatçılar Parkı, maç günü 
en yoğun günlerinden birini yaşadı. Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu 
da yönetim kadrosuyla birlikte alanda yer aldı. 
Formasını giyen Ovalıoğlu’na ailesi de eşlik etti.

Maç başladığında herkes nefesini tuttu. Bakırköy, 
maçın 51. dakikasında Hakan Çalhanoğlu’nun 
golüyle coştu. 90+4’te Cenk Tosun’un attığı gol, 
sevinci doruğa çıkardı. Bakırköy, adeta tek yürek 
oldu. A Milli Takım’ın şampiyonada son 16’ya 
kalmasını kutlayan Bakırköylüler, maç sonrası 
coşkulu anlar yaşadı.
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Yeni Hatlar,
Güvenli Ulaşım Çözümleri
İstanbul Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri 
(İETT) Genel Müdürlüğü’nün başlattığı “İETT-
İlçe Buluşmaları” programı kapsamında, 
Bakırköy Belediyesi Başkanlık Binası Konferans 
Salonu’nda Bakırköy’ün toplu ulaşım sorunları 
ve çözüm önerileri ele alındı.

 İETT - İlçe Belediyeleri Buluşması Gerçekleşti

İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve ilçe 
belediyeleri arasındaki toplu ulaşım sorunlarının 
çözüme kavuşturulması amacıyla düzenlenen 
“İETT-İlçe Belediyeleri Buluşmaları”nın bu 
seferki adresi Bakırköy oldu. Toplantıya 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, İETT Genel Müdürü İrfan Demet, 
İETT Genel Müdür Yardımcıları Şükrü Yılmaz 
ve Onur Temurlenk, Ulaşım Planlama Daire 
Başkanı Yusuf Limon, belediye meclis üyeleri, 
Bakırköylü muhtarlar, STK temsilcileri ve 
vatandaşlar katıldı.

“YENİ ÇÖZÜMLER ÖNCELİĞİMİZ”

Toplantının açılış konuşmasını yapan Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, İETT’yi Bakırköy’de 
ağırlamaktan büyük bir onur duyduğunu belirtti. 
Ovalıoğlu, “İETT’nin yoğun hizmetine rağmen 
bazı bölgelerde hızlı ve etkin çözümler bulmamız 
gereken sorunlar mevcut. Bu toplantıda, 
ulaşımda yaşanan yoğunluklar, durakların 
yenilenmesi ve ek seferlerin düzenlenmesi 
gibi konuları ele alacağız. Bakırköy’ün ulaşım 
sisteminin sağlıklı bir şekilde işlemesi, sadece 
ilçemiz için değil, tüm İstanbul için büyük önem 
taşıyor” dedi. 

“HEDEFİMİZ ENTEGRE ULAŞIM SİSTEMİ”

Ovalıoğlu, İETT’nin plan ve projelerinin yanı 
sıra İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin diğer 
ilgili kurumlarıyla da iş birliği yapacaklarını 
vurgulayarak, “Amacımız, tüm kurumlarımızla 

“ Hedefimiz Entegre 
Ulaşım Sitemi

”

entegre bir ulaşım 
sistemi geliştirerek 
ilçemize yeni açılımlar 
sunmak. Yeni metro 
hatları, kavşaklar, 
zemin altı ve zemin 
üstü katlı otoparklar, 
Avrupa Bisiklet Yolu 
Ağı düzenlemeleri ve 
mikro mobilite araçlar 
için güvenli güzergahlar 
gibi projelerle yayaların 
ve araçların güvenli, 
kesintisiz ulaşımını 
sağlamayı hedefliyoruz” 
ifadelerini kullandı.

İETT Genel Müdürü İrfan Demet ise, okullar 
açılmadan önce Bakırköy’deki ulaşım sorunlarını 
tespit edip en acil ihtiyaçları karşılamayı 
amaçladıklarını belirtti. Demet, “Toplantımızın 
sonunda, Bakırköy ulaşımına pozitif etkisi 
olacak iyileştirmeler yapılacağına söz veriyorum. 
Taleplerin bir kısmını hemen, bir kısmını okullar 
açılmadan önce, diğer kısmını ise uzun vadede 
gerçekleştireceğiz” dedi.

Vatandaşlar Taleplerini Dile Getirdi

Toplantının ardından Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, İrfan Demet ve beraberindeki heyet, 
vatandaşların öneri ve şikayetlerini dinleyerek 
çözüm adımlarını tartıştı. Bu buluşma, 
Bakırköy’ün ulaşım altyapısını güçlendirmek 
için atılacak adımların öncüsü olarak 
değerlendiriliyor.

“ Bakırköy’e
Pozitif Etkisi 

Olacak ”

1312



Bakırköy Belediyesi, sosyal belediyeciliğin gereği olarak çalışmalarına her 
alanda tam kapasite devam ediyor. Bu kapsamda yürütülen çalışmalarla 
ilçedeki okullar 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Dönemi’ne hazır hale getirildi.

Okullarda Fiziki Koşullar İyileştirildi

Bakırköy Belediyesi, eğitim kurumlarının 
fiziki koşullarını iyileştirerek öğrencilere daha 
verimli ve güvenli bir öğrenim ortamı sunuyor. 
Bu kapsamda ilçedeki 30 okulda boya, badana, 
bakım, onarım ile park ve bahçe yenileme 
işlemleri yapıldı. Ayrıca öğrencilerin kullanımı 
için ihtiyaç dahilindeki okullarda spor alanı ve 
bank yenileme çalışmaları da tamamlandı.
Çalışmaların ihtiyaçlar doğrultusunda ilçe 
genelindeki tüm okullarda devam edeceğini 

belirten Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu, “Çocuklarımızın eğitim 
gördüğü okulların fiziki koşullarını iyileştirmek 
bizim için büyük bir öncelik. Yeni eğitim-öğretim 
yılı öncesinde ilçemizdeki okullarda gerekli 
tadilat ve yenileme çalışmalarını tamamladık. 
Amacımız, öğrencilerimizin daha iyi koşullarda 
eğitim almasını sağlamak ve onların 
başarılarına katkıda bulunmaktır” dedi. 

Kreşlerde Eğitim Artık Daha Nitelikli
Bakırköy Belediyesi kreşlerindeki eğitimin 
daha niteliği ve eğitim alanlarının yenilenmesi 
için yürütülen çalışmalar da tamamlandı. Bu 
kapsamda eğitim müfredatı ve eğitim setleri 
baştan sona yenilendi. Ayrıca zeminden çatıya 
tüm alanlarda fiziki olarak bakım-onarım ve 
yenileme çalışmaları yapıldı. Böylece 8 kreşte 
verilecek eğitimin niteliği artarken eğitim 
alanları da daha konforlu ve güvenli hale 
getirildi.

“AMACIMIZ, 
ÖĞRENCİLERİMİZİN 

DAHA İYİ KOŞULLARDA 
EĞİTİM ALMASI”

Bakırköy’de Okullar
Yeni Eğitim - Öğretim Yılına
Hazır
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Geleceği Birlikte 
Planlıyoruz
Bakırköy Belediyesi, stratejik plan çalışmaları 
kapsamında gençlerin fikirlerine büyük önem 
veriyor. “Geleceğimizi siz gençlerle planlıyoruz” 
sloganıyla düzenlenen Gençlik Çalıştayı’nda, 
gençler kente dair görüş ve önerilerini paylaşma 
fırsatı buldu. Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, gençlerin projelerinden duyduğu 
heyecanı dile getirdi.

Bakırköylü Gençler Fikirlerini Tartıştı

Bakırköy Belediyesi, 2025-2029 Stratejik Plan 
Çalışmaları için halkın görüşlerine başvuruyor. 
Bu kapsamdaki buluşmaların ilki gençlerle 
gerçekleştirildi. “Geleceğimizi siz gençlerle 
planlıyoruz” sloganıyla düzenlenen Gençlik 
Çalıştayı’na ilçede yaşayan çok sayıda genç 
katıldı. Çalıştayda, gençlere hayallerindeki 
Bakırköy’e ilişkin sorular yöneltilirken, onların 
fikirlerini paylaşmaları için geniş bir platform 
sağlandı.

Fikir Tepsisi adlı çalışmada, spor, iletişim, 
istihdam, kültür-sanat gibi başlıklarda sunulan 
fikirler tartışılarak katılımcıların oylamasına 
sunuldu. Oylama sonucunda öne çıkan fikirler, 
Stratejik Plan hazırlanırken dikkate alınmak 
üzere ilgili müdürlüklere iletildi.

Çalıştayda gençlerin fikirlerini dinleyen 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, kentin geleceğini orada yaşayanlarla 
planlamanın önemine vurgu yaptı. “Amacımız 
sizin düşüncelerinizi öğrenmekti ve gördüğüm 
çalışmalardan çok mutlu oldum. Fikirleriniz 
ve projeleriniz beni çok heyecanlandırdı. Sizi 
dinlemeye devam edeceğiz ve Evimiz Bakırköy’ü 
sizlerin de fikirleriyle daha güzel bir hale 
getireceğiz” ifadelerini kullandı.

Ovalıoğlu, gençlerin fikirlerini içeren notları 
paylaştığı köşeye, “Her şey çok güzel olacak” 
notunu yapıştırdı. Bakırköy Belediyesi, stratejik 
plan çalışmaları kapsamında paydaşları 
dinlemeye devam edecek.

“ Projeleriniz Beni 
Heyecanlandırdı

”
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En İyi Narkotik Polisi

“Anne”
Bakırköy Belediyesi ve İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen “En İyi 
Narkotik Polisi Anne” eğitimi, Bakırköylü 
vatandaşlara madde bağımlılığıyla mücadelede 
daha etkin rol almaları için verildi. Eğitimde, 
ailelerin bilinçlenmesi ve çocukları koruma 
yolları ele alındı.

İletişimin Önemi Anlatıldı

Narkotik konusunda uzman görevliler 
tarafından verilen eğitimde, ailelere uyuşturucu 
ve uyarıcı madde kullanımı ve bağımlılığı, 
aile içi iletişim, çocuk-ergen-ebeveyn iletişimi 
ve bağımlılık sorunlarıyla başa çıkma yolları 
anlatıldı. Eğitimin temel amacı, ailelerin 
çocuklarıyla daha sağlıklı bir iletişim kurarak, 
madde bağımlılığı gibi ciddi sorunlarla etkin bir 
şekilde mücadele etmelerini sağlamak oldu.

Olumsuz Durumların Tespiti Ailede Başlar

Eğitimde, çocuk ve gençler üzerindeki olumsuz 
durumların tespitinin ailede başladığı 
vurgulandı. Bu kapsamda, bağımlılık yapıcı 
maddeler, madde bağımlılığı ve bunun bireyler 
üzerindeki etkileri, bağımlılığın belirtileri, tedavi 
ve destek merkezleri hakkında bilgiler verildi. 
Ayrıca, şüpheli mekanlar, şüpheli kişiler ve 
uyuşturucu madde kullanımına ait konuşma 
jargonuna dair önemli ipuçları paylaşıldı.

‘Uyuma’ Uygulaması Tanıtıldı

Seminerde, vatandaşların uyuşturucu ile 
mücadelede aktif rol almasını sağlayacak 
“Uyuma” uygulaması da tanıtıldı. Bu uygulama, 
vatandaşların şüpheli durumları bildirmeleri 
ve uyuşturucu ile mücadelede etkin bir 
şekilde katkı sağlamaları amacıyla geliştirildi. 
Eğitimciler, uygulamanın nasıl kullanılacağı 
konusunda detaylı bilgi verdi ve katılımcıları 
bilinçlendirdi.

Eğitimin Önemi ve Geleceğe Yönelik Adımlar

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, eğitimin ardından yaptığı açıklamada, 
“Madde bağımlılığı ile mücadelede en önemli 

adım, bilinçli ve duyarlı bireyler yetiştirmektir. 
Bu tür eğitimlerle ailelerimizi bilgilendirerek, 
gençlerimizi ve çocuklarımızı bu tehlikeden 
korumayı amaçlıyoruz. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

Bu eğitimle birlikte, Bakırköy Belediyesi 
ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü, madde 
bağımlılığına karşı mücadelede önemli bir adım 
atmış oldu. Eğitime katılan vatandaşlar, aldıkları 
bilgileri günlük hayatlarında uygulayarak, 
çocuklarını ve gençleri bu tehlikeden koruma 
konusunda daha donanımlı hale geldiler. Bu 
tür eğitimlerin devam edeceği ve toplumun 
bilinçlendirilmesi için daha fazla etkinlik 
düzenleneceği açıklandı.
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Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, göreve gelir gelmez Bakırköy’ü olası 
büyük Marmara Depremine hazırlamak için 
çalışmalara hızla başladı. Kentsel Dönüşüm ve 
Afet Müdürlüklerini kurarak ilk adımları atan 
Ovalıoğlu, bu süreçte Deprem Bilimci Prof. Dr. 
Naci Görür ile bir araya gelerek, Bakırköy’ün 
depreme hazırlanma sürecini değerlendirdi ve 
yapılması gerekenleri ele aldı. Prof. Dr. Görür, 
toplantıda deprem dirençli bir kent için gerekli 
olan altı temel başlığı hazırlık koordinatörlüğü, 
halkın eğitimi, çevre, altyapı, yapı stoku ve 
ekonomi detaylı bir şekilde anlattı.

ay önce Kentsel Dönüşüm ve Afet Müdürlüğü’nü 
kurarak çalışmalara başladık. Hem halkı 
bilgilendirmek hem de yerel depreme hazırlık 
planlarımızı oluşturmak için yoğun bir tempoda 
ilerliyoruz. AFAD, AKOM ve İBB ile koordineli 
bir şekilde bütüncül bir acil afet planı üzerinde 
çalışıyoruz. Amacımız, yıpranmış ve depreme 
karşı dayanıksız binalarımızı hızla yenileyerek 
Bakırköy’ü depreme hazır hale getirmek” 
ifadelerini kullandı.

“ RANT PROJELERİNE
BAKANLIK İZİN VERDİ ”

Bakırköy’ün sahil bandı ve diğer bölgelerinde 
yükselen rant projelerine dikkat çeken 
Ovalıoğlu, “Bu rant projeleri bizim 
girişimlerimizle değil, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Turizm Bakanlığı ve çeşitli 
vakıf ve dernekler aracılığıyla hayata geçirildi. 
Ne yazık ki, bu projeler zeminin sağlamlığı 
göz ardı edilerek inşa ediliyor. Prof. Dr. Naci 
Görür hocamız, yıllardır bu konuda uyarılarda 
bulunuyor. Yeni bir yönetim olarak bu toplantıyı 
ve hocamızın paylaştığı bilimsel bilgileri son 
derece önemsiyoruz” dedi.

“ BÜTÜNCÜL AFET PLANI 
HAZIRLIKLARINA 

BAŞLADIK ”
Bakırköy’ü depreme hazırlamak için kararlı 
bir şekilde çalışmalara başladığını belirten 
Ovalıoğlu, “Göreve geldiğimizden beri bu 
konuyla ilgili yoğun bir çaba içerisindeyiz. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ile birlikte 
kapsamlı bir hazırlık çalışması planladık. İki-üç 

“ KENTLERİ
DEPREM DİRENÇLİ
YAPMAK MÜMKÜN ”

Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci 
Görür ise kentleri depreme 
dirençli hale getirmenin mümkün 
olduğunu vurguladı. Görür, 
“Depremi önceden bilmek ve 
engellemek mümkün değil, 
ancak depreme dayanıklı 
yerleşim alanları inşa etmek 
mümkün. Depreme dirençli bir 
kent, depremi minimum zararla 
atlatan kenttir. 6 Şubat 2023’deki 
depremlerde yüzbinlerce insan 
hayatını kaybetti. Oysa Tayvan’da 
iki-üç ay önce gerçekleşen 7,6 
büyüklüğündeki depremde 
sadece üç kişi hayatını kaybetti. 
Bu durum, bizim de kentlerimizi 
dirençli hale getirmek zorunda 
olduğumuzu bir kez daha 
gösteriyor” diye konuştu.

“ Amacımız Bakırköy’ü
depreme hazır hale getirmek 

”
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Aşure Kazanları 
Bakırköylüler İçin Kaynadı
Bakırköy Belediyesi’nce vatandaşlara 
Bakırköy’ün bazı noktalarında; bolluk, 
bereket, birlik ve beraberliğin simgesi 
aşure ikram edildi. Aşure ikramı 
Bakırköy’ün altı noktasında altı gün 
sürdü.

Meydan ve Parklarda
Aşure İkram Edildi

Bakırköy Belediyesi, Hazreti Hüseyin 
ve Kerbela Şehitleri’nin anıldığı 
Muharrem ayında hem gelenekleri 
yaşatmak hem de toplumsal bağları 
güçlendirmek amacıyla komşularına 
aşure ikram edildi. “Bereketin, 
Bolluğun ve Beraberliğin Simgesi 
Aşuremizi Paylaşıyoruz” çağrısıyla 
duyurulan etkinliklerde meydan 
ve parklarda binlerce Bakırköylü 
bir araya geldi. Aşure kazanlarının 
başında toplanan vatandaşlar, 
komşularıyla sohbet ederek bu 
anlamlı günü birlikte geçirdi.
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Bakırköy’de 
gerçekleştirdikleri ziyaretlere Osmaniye semt 
pazarıyla başladı. Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği pazar ziyaretinde, İmamoğlu ve 
Ovalıoğlu esnafla ve halkla sohbet ederek 
sorunlarını dinledi. Pazar esnafı ve vatandaşlar, 
kendileriyle birebir ilgilenilmesinden 
memnuniyet duyduklarını belirttiler.

Karabal Deresi Islah Çalışmalarında Sona 
Gelindi

Semt pazarı ziyaretinin ardından İmamoğlu ve 
Ovalıoğlu, su baskınlarına sebep olan Karabal 
Deresi’nde devam eden ıslah çalışmalarını 
yerinde inceledi. İmamoğlu, İSKİ Genel Müdür 
Yardımcısı Mahmut Kahraman’dan sona 
gelinen ıslah çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Çalışmaların tamamlanmasıyla bölgedeki su 
baskınlarının önüne geçileceği vurgulandı.

İmamoğlu ve Ovalıoğlu 
Bakırköylülerle Buluştu

Engelli Bireylerle Buluşma

İmamoğlu ve Ovalıoğlu, 
Karabal Deresi’ndeki 
incelemelerin ardından, İBB 
tarafından yenilenen ve 
modernize edilen Bakırköy 
İBB Florya Engelli Kampı’nı 
ziyaret etti. Engelli bireyler 
ve ailelerinin yoğun ilgi 
ve sevgisiyle karşılanan 
İmamoğlu ve Ovalıoğlu, 
engelli bireyler ve aileleriyle 
sohbet edip hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Ziyaret sırasında 
engelli bireylerin kamp 
imkanlarından memnuniyeti 
ve yaşadıkları mutluluk 
gözlerden kaçmadı.
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Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, yeni dönem stratejik plan çalışmaları 
kapsamında Bakırköylü 
kadınlarla buluştu. Kadınların 
Bakırköy’ün gelişiminde 
oynadığı aktif rolün 
büyük bir anlam ve değer 
taşıdığını vurgulayan 
Ovalıoğlu, “İlçemize ilk kez 
bir kadını belediye başkanı 
seçerek, rekor bir oy oranına 
ulaşmamızın mimarlarından 
oldunuz. Bu tarihi birlikte 
yazdık!” dedi.

Stratejik Plan Çalıştayında Kadınların 
Sesi Duyuldu

Bakırköy Belediyesi, 2025-2029 Stratejik 
Plan çalışmaları çerçevesinde düzenlediği 
çalıştayların ikincisini, “Kadınlar İçin Güçlü Bir 
Gelecek Planlıyoruz” sloganıyla gerçekleştirdi. 
Bakırköylü kadınların katıldığı bu çalıştayda, 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu’nun 
yanı sıra belediyede görev yapan kadın müdürler 
de yer aldı.

Kadınların Bakırköy’e Katkısı Vurgulandı

Başkan Ovalıoğlu, kadınların ilçenin gelişiminde 
oynadığı kritik rolü vurgulayarak, “İlçemize 
ilk kez bir kadını belediye başkanı seçerek, 

2025- 2029 Stratejik Plan Çalıştayları sürüyor.
Ovalıoğlu: “Bu tarihi birlikte yazdık!”

“İlçemizin yeni plan notlarının meclis tatile 
girmeden onaylanabilmesi için ekip olarak çok 
çalıştık ve ne mutlu ki, yıllardır adeta kangren 
haline gelmiş bu hayati konuyu, İBB Meclisi’nde 
oy birliğiyle çözüme kavuşturduk” diye konuştu.

rekor bir oy oranına ulaşmamızın 
mimarlarından oldunuz. 

Bu tarihi birlikte yazdık!” 
ifadelerini kullandı.

Kentsel Dönüşümde Önemli 
Adımlar Atıldı

Göreve geldikten sonra 
öncelikli ve acil konulara 

odaklandıklarını belirten 
Ovalıoğlu, özellikle kentsel 

dönüşüm sürecinde önemli 
adımlar attıklarını söyledi. 

OY BİRLİĞİ İLE
ÇÖZÜME 

KAVUŞTURDUK!

Kadınlar İçin Yeni Projeler

Kadınların sosyal ve ekonomik hayata 
daha fazla katılımını sağlamak amacıyla 
yeni adımlar attıklarını belirten Ovalıoğlu, 
“Girişimci kadınlarımıza yönelik eğitim 
programları, iş geliştirme merkezleri, kadın 
sağlığı hizmetlerinden atölye ve bilinçlendirme 
programlarına, psikolojik danışmanlık 
hizmetlerinden kültür sanat ve spor 
hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede hizmet 
sunup; birlikte kalkınalım ve gelişelim istiyoruz. 
Belediyede kadın erkek eşitliğini sağlamanın 
yanı sıra kadın sığınma evi, kadın danışma 
ve sosyal destek merkezi ile sosyal, hukuki, 
psikososyal ve ekonomik olarak kadınlar 
arasında da eşitliği sağlamak üzere yola çıktık” 
ifadelerini kullandı.

Kadınların Talepleri Dinlendi

Çalıştayda Bakırköylü kadınlar, geleceğe yönelik 
talep ve önerilerini dile getirme fırsatı buldu. 
Konuşmaların ardından kadınlar, çalıştayın 
yapıldığı salonun girişindeki panolara notlar 
yapıştırarak isteklerini ifade etti. Ayrıca, stratejik 
plan çalışmasına yol göstermesi amacıyla 
yapılan anketle toplanan şikayet ve talepler ilgili 
müdürlüklere iletilecek.
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Bakırköy Belediyesi, 2025-2029 Stratejik Plan 
hazırlıkları kapsamında son olarak Ataköy’deki 
Sanatçılar Parkı’nda vatandaşlarla buluştu. 
“Evimiz Bakırköy’ü Birlikte Planlıyoruz” 
etkinliğinde, vatandaşların ilçeye değer katacak 
önerileri toplandı.

Dilek Ağacı ve Gelecek Çemberi’ne Düşünceler 
Yazıldı

Etkinlikte, vatandaşlar Bakırköy’ün yeni 
dönemine ilişkin düşüncelerini Dilek Ağacı ve 
Gelecek Çemberi’ne yazdı. Bu dilek ve öneriler, 
yeni dönemin stratejik planına ışık tutacak 
önemli veriler olarak değerlendirilecek.

Emek Demir Konseri ile Keyifli Bir Akşam

Etkinliklerin ardından düzenlenen Emek Demir 
konseri, katılımcılara keyifli anlar yaşattı. 
Vatandaşlar, açık hava konserinde müzikle dolu 
bir akşam geçirdi.

Bakırköy’de Dilek Ağacı ve 
Gelecek Çemberi’ne Büyük İlgi
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Bakırköy 
Florya’daki İstanbul Planlama Ajansı (İPA)’nda 
“Yurtdışı Birlikleri İkinci Yüzyıl Vizyon Çalıştayı” 
düzenledi. Çalıştayın açılış programına CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
milletvekilleri, belediye başkanları ve yurtdışı 
örgütlenmesi temsilcileri katıldı.

CHP Lideri Özel: “Cam tavanları kıracağız.”

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Özel, “CHP, 
47 yıl sonra birinci parti oldu. Bu, hepimiz için 
çok büyük bir gurur, çok büyük bir onur kaynağı. 
Cam tavanı yurt içinde olduğu gibi, yurtdışında 
da kırmak gibi bir sorumluluğumuz var” dedi. 
Özel, konuşmasında şunları ekledi: “İktidar 
partisinin yarısı kadar oy aldığımız bir son seçim 
pratiğimiz var ve şöyle bir gerçeklikle karşı 
karşıyayız; cam tavanı yurt içinde olduğu gibi 
yurt dışında da kırmak gibi bir sorumluluğumuz 
var. Hep birlikte biz ulaşamadıklarımıza 
ulaşmak, ikna edemediklerimizi ikna etmek ve 

CHP Yurtdışı Birlikleri
İkinci Yüzyıl Vizyon Çalıştayı 
Bakırköy’de Düzenlendi

Ovalıoğlu, sözlerine şöyle devam etti: “Siyasete 
atılmamdaki en önemli neden, tıp fakültesinde 
yetiştirdiğim öğrencilerimin, asistan 
doktorlarımın yurtdışına gitmesi ve ülkemin 
yetişmiş insan kaynağını hızla kaybetmeseydi. 
Gençlerimiz izliyordu, gözlüyordu, umut 
arıyordu. Çıktığımız bu yol, bir umudu 
yeşertmek içindir! Elbette umudu büyüteceğiz. 
Çünkü ülke dışında mesleğini başarıyla icra eden 
gençlerimizi ancak partimizin yaratacağı umut 
dalgası yurdumuza geri getirebilir. İnsanımızın 
ülkemizden kopmamasını, yeniden güçlü bağlar 
kurmasını ancak biz sağlayabiliriz.”

Güçlü Köprüler Kurmak Bizim Elimizde

“Yurt dışındaki insan potansiyelimizi nasıl 
avantaja çevirebiliriz, bunun da irdelenmesi 
önem taşıyor” diyen Ovalıoğlu, “Bilgi, tecrübe 
ve ekonomik güçleriyle başka ülkelerde yerleşik 
olan yurttaşlarımızı Türkiye’nin gelişimine katkı 
sağlayacak güçlü köprüler haline getirmek yine 
bizim elimizde. Dolayısıyla, bilim insanlarımızı, 
iş insanlarımızı, sanatçı ve sporcularımızı sadece 
birer yurt dışı seçmen değil, Türkiye’nin küresel 
rekabet gücüne katkı sağlayacak stratejik 
değerimiz olarak gördüğümüzü de doğru 
anlatabilmeliyiz” ifadelerini kullandı.
Ovalıoğlu, “Başarımızı iktidarla taçlandırmaya 

“ Umudu
Büyüteceğiz ”

“ Başarımızı 
İktidarla 

Taçlandırmaya 
Az Kaldı

” az kaldı” diyerek, “İnanıyorum ki bu önemli 
çalıştayın yol haritası üzerinden örgütlerimizle 
daha güçlü ve sürdürülebilir adımlar atacağız. 
Hep birlikte çalışarak partimizi ülke dışında da 
birinci parti yapacağız. Tüm yurttaşlarımızın 
desteğini alarak daha güçlü bir Türkiye inşa 
edeceğiz. Ve andımız olan, özlemimiz olan, 
sarsılmaz inancımız olan Atamızın aydınlık 
ve kalkınmış Türkiye idealine hep birlikte 
ulaşacağız! Buna yürekten inanıyorum!” 
şeklinde konuştu.

onları sandığa çağırma noktasında ne kadar 
başarılı olursak işte aradaki fark o kadar 
hızla kapanacak. Ve bu sefer biz belki bir 
sonraki seçimden sonra hem yurt içinde hem 
yurt dışında birinci parti olabilmiş olmanın 
mutluluğunu birlikte paylaşacağız.”

Ovalıoğlu: “Birinci parti olmanın gururunu 
yaşıyoruz.”

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, çalıştayda yaptığı konuşmada, “Yıllar 
süren büyük bir emek ve gayretin sonucunda, 
yerel seçimlerde Türkiye’nin birinci partisi 
olmanın haklı gururunu yaşıyoruz” dedi. 
Ovalıoğlu, “Şüphesiz bu başarıda en önemli 
pay, gece gündüz demeden, vazgeçmeden 
ve yorulmadan büyük bir mücadele veren 
örgütlerimizindir. El ele, omuz omuza verdiğimiz 
mücadeleyi ve kazandığımız başarıyı şimdi 
yurt dışına taşıyacağız. Yurt dışındaki 
vatandaşlarımızdan alacağımız destek, 
tarihe geçecek eşsiz bir başarının en güçlü 
kaldıraçlarından biri olacak” diye konuştu.
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Bakırköy Kentsel Dönüşüm Planı 
Onaylandı
Bakırköy Belediye Başkanı Doç.Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, göreve gelir gelmez olası İstanbul 
depremi için seferberlik ilan etti. Haziran ayı 
olağan meclis toplantısında Kentsel Dönüşüm 
ve Afet İşleri Müdürlüğü kurulması kararı 
alan Başkan Ovalıoğlu, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Temmuz ayı Olağan Meclis 
toplantısından da Bakırköy için yıllardır 
beklenen parsel bazlı dönüşüm için kararın 
çıkmasını sağladı. Kentsel dönüşüm kapsamında 
evlerini yenilemek isteyen Bakırköylüler artık 
alan ve parsel birleştirme şartı aranmadan 
evlerini dönüştürebilecek.

Olası İstanbul depreminde Bakırköy zemin 
yapısı ve yapı stoku açısından İstanbul’un 
en çok etkilenecek ilçelerin başında geliyor. 
Araştırmalar 7,5 şiddetindeki bir depremde 
yapı stokunun yüzde 50’sinden fazlasının hasar 
alacağını gösteriyor. 

Seferberlik Başlattı

Bakırköy Belediye Başkanı Doç.Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu da göreve gelir gelmez olası İstanbul 
depremi için seferberlik ilan etti. Ovalıoğlu ilk 
olarak Haziran ayı olağan meclis toplantısında 
Kentsel Dönüşüm ve Afet İşleri Müdürlüğü 
kurulması kararını aldı. Başkan Ovalıoğlu daha 
sonra İstanbul Büyükşehir Belediyesi Temmuz 
ayı Olağan Meclis toplantısından da Bakırköy 
için yıllardır beklenen parsel bazlı dönüşüm 
için kararın çıkmasını sağladı. Kentsel dönüşüm 
kapsamında evlerini yenilemek isteyen 
Bakırköylüler artık alan ve parsel birleştirme 
şartı aranmadan evlerini dönüştürebilecek.

Huzurlu, Güvenli ve Modern Dönüşüm

Öncelikle Bakırköy’ün 7 mahallesi; Zeytinlik, 
Sakızağacı, Cevizlik, Osmaniye, Yeni Mahalle, 
Kartaltepe, Zuhuratbaba yani nüfusun yarısını 
oluşturan mahallelerinde kentsel dönüşüm 
çalışmasının başlaması aciliyet gerektiriyor. 
Yeni müdürlüklerle çok ağır, ağır ve orta hasarlı 
yapıların hızla yenilenmesi planlanıyor. Kentsel 
Dönüşüm Danışma Ofisleri ile hak sahipleri ve 
inşaat şirketleri arasında aracı görevi görecek 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile 
yerinde, huzurlu, güvenli ve modern dönüşüm 
gerçekleştirilecek. Bakırköy Belediyesi aynı 
zamanda Afet İşleri Müdürlüğü ile Afet ve Acil 
Durum Müdahale Planını hazırlayarak afet 
sonrası çalışmaların aksamadan sürmesi için 
gerekli tedbirleri ve hazırlıkları yapacak. 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü

• Riskli yapı tespit başvurularının yapılması
• Riskli yapı tespit itirazlarının sisteme 

işlenmesi ve takibi
• Harç muafiyeti evrakının hazırlanması
• Riskli yapıların tahliye ve yıkım tebligat 

işlemleri
• Kira yardımı başvurularının onaylanması ve 

takibi
• “Yarısı Bizden” kampanyası başvuru ve 

işlemlerinin takibi
• Bedel tespit komisyonu ve satış komisyonu 

bünyesinde arsa payı satış işlemlerinin 
yapılması

• İBB işbirliği ile hızlı tarama testi ile binaların 
incelenmesi

• İnşaat alanı 3000 m2 ve üzeri olan yerler için 
Kent İmarı Estetik Komisyonu ve kararı

• Kentsel Dönüşüm Strateji belgesi hazırlanması 
• Kentsel Dönüşüm Danışma Ofisleri açılması 

Çok Ağır
Hasarlı

Bina 
782 (adet)

Ağır
Hasarlı

Bina
1.306 (adet)

Orta
Hasarlı

Bina
3.394 (adet)

Hafif
Hasarlı

Bina
3.939 (adet)

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi Deprem 
Araştırma Enstitüsü ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğiyle “İstanbul İli Olası Deprem 
Kayıp Tahminlerinin Güncellenmesi Projesi-2019” 
projesi kapsamında kentteki tüm ilçelerin deprem 
risk analizi yapıldı.

İBB’nin her ilçeye özel hazırladığı raporlarda, 
7.5 büyüklüğündeki bir deprem sonucu ortaya 
çıkabilecek bina hasarları, olası can kaybı ve 
yaralı sayıları, altyapı ve yollara dair durumlar 
senaryolaştırıldı. Raporda Bakırköy deprem riskine 
de yer verildi.

Rakamlarla Bakırköy’de 
Deprem Riski?

Afet İşleri Müdürlüğü

• Bakırköy Belediyesi Afet ve Acil Durum 
Müdahale Planı’nın hazırlanması

• Afet ve acil durum toplanma alanlarının 
ihtiyaç ve fiziki alt ve üst yapısını hazır hale 
getirilmesi

• Yapı işleri, altyapı, iletişim ve bilgi- 
teknolojileri, haberleşme araç- gereçlerinin 
temini, bakım ve onarımı

• Resmi kurumlar ve sivil toplum örgütleriyle 
koordinasyon sağlanması

• Bakırköylülere afete yönelik eğitim verilmesi, 
seminer düzenlemesi, tatbikat yapılması

• Afet sonrası barınma, beslenme ve sağlık 
ihtiyaçlarının karşılanması

Bu projeyle, ilçede olası bir depremde meydana 
gelebilecek hasarların önceden belirlenmesi 
ve gerekli önlemlerin alınması amaçlanıyor. 
Bakırköy Belediyesi, bu verilere dayanarak 
deprem riskini en aza indirmek için çalışmalarını 
hızlandırıyor.

Bakırköy Belediyesi, bu kapsamlı plan ve 
projelerle, ilçeyi depreme dayanıklı, modern 
ve güvenli bir hale getirmeyi hedefliyor. Bu 
seferberlik, Bakırköylülerin güvenliği için atılmış 
büyük bir adım olarak değerlendiriliyor.
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Tarihi Mirasımızı
Geleceğe Taşıyoruz
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, kampanya sürecinde gezdiği 
Bakırköy’ün tarihi noktalarını koruma ve restore 
etme sözü vererek göreve geldikten hemen sonra 
harekete geçti. Başkan Ovalıoğlu, yeni kurulan 

FİLDAMI SARNICI
Geçmişin izleri geleceğe taşınıyor

olan Fildamı Sarnıcı, tarihi boyunca önemli 
bir su kaynağı olmuştur. Bizans döneminde 
Magnaura Sarayı’nın su ihtiyacını karşılayan 
sarnıç, Osmanlı döneminde de ordugâhların su 
ihtiyacını karşılamıştır. Adını, Bizans ve Osmanlı 
dönemlerinde ordunun fillerinin burada 
muhafaza edilmesinden aldığı rivayet edilir.

Fildamı Sarnıcı, 1991 yılında Bakırköy 
Belediyesi’nin mülkiyetine geçti. 1996 yılından 
itibaren konser ve etkinliklere ev sahipliği yapan 
sarnıç, yaklaşık 12,000 izleyici kapasitesiyle 

birçok yerli ve yabancı sanatçıyı ağırladı. Ancak, 
2003 yılında konserler, müziğin titreşimlerinin 
yapı duvarlarına zarar verdiği ve Veliefendi’deki 
atların sesten rahatsız olduğu gerekçesiyle 
durduruldu. 2018 yılında Vakıflar Genel 
Müdürlüğü tarafından devralınan Fildamı, 35 
yıllığına Nişantaşı Eğitim Vakfı’na kiralandı. Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, belediyeye ait alanlarda 
incelemelerde bulunarak sarnıcın restore 
edilmesi ve yeniden etkinliklere ev sahipliği 
yapması için çalışmalar başlattı.
Ataköy’de bulunan tarihi İspirtohane binası, 

Bakırköy Miras birimi çalışmaları kapsamında, 
Fildamı Sarnıcı ve İspirtohane Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde incelemelerde bulundu ve gerekli 
restorasyon çalışmaları için adımlar atıldı.
Bizans’ın en sağlam açık sarnıçlarından biri 

İSPİRTOHANE
Tarihi yapı kültür ve sanatla buluşuyor

Bakırköy Belediyesi’nin girişimleriyle 49 yıllığına 
kiralanarak, Ekim 1998’de restorasyon çalışmaları 
başlatıldı ve Ekim 2000’de açılışı yapıldı. Şu anda 
Bakırköylü Sanatçılar Derneği’ni barındıran 
İspirtohane, çeşitli kültür ve sanat etkinliklerine 
ev sahipliği yapmaktadır. Başkan Ovalıoğlu, 
İspirtohane’nin mevcut durumu ve ihtiyaçları 
hakkında bilgi aldıktan sonra işlevselliğini 
artırmak için çalışmalara hız verdi.

19. yüzyılda Osmanlı İmparatorluğu’nun barut 
ihtiyacını karşılamak üzere inşa edilmiştir. 
“Baruthane-i Amire” kompleksi içinde yer alan 
bu yapı, Osmanlı’nın son dönemine kadar 
faaliyetlerini sürdürdü. Cumhuriyet döneminde 
Askeri Fabrikalar idaresine ve daha sonra 
Makine Kimya Enstitüsü’ne devredildi.

1958-1959 yıllarında Emlakbank’tan Toplu Konut 
İdaresi’ne geçen bölgede yer alan İspirtohane, 
uzun yıllar boş ve metruk bir halde kaldı. 

Geleceğe Yönelik Adımlar

Bakırköy Belediyesi, Fildamı Sarnıcı ve 
İspirtohane Kültür ve Sanat Merkezi’nin 
restorasyonu ve yeniden işlevsel hale getirilmesi 
için uzmanlarla birlikte detaylı raporlar 
hazırlıyor. Bu tarihi yapılar, Bakırköy’ün kültürel 
mirasını koruyarak gelecek nesillere aktarmak 

için yeniden canlandırılacak.
Bu kapsamlı çalışmalar, Bakırköy’ün tarihi 
değerlerini koruma ve yaşatma hedefi 
doğrultusunda atılan önemli adımlardan sadece 
birkaçı. Bakırköy, bu restorasyon çalışmalarıyla 
geçmişin izlerini geleceğe taşırken, kültür 
ve sanatla zenginleşen bir ilçe olma yolunda 
ilerliyor.
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Fildamı Sarnıcı
Geçmişin izleri geleceğe taşınıyor

İspirtohane
Tarihi yapı kültür ve sanatla buluşuyor
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İşveren ve 
İş Arayanlar 
Arasında Köprü 
Olduk
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Kariyer ve 
İstihdam Fuarı organizasyonları ile iş arayanları 
ve işverenleri kendi ilçelerinde buluşturmaya 
devam ediyor. Bu etkinliklerden biri de temmuz 
ayında Bakırköy’de gerçekleşti.

Kariyer Fırsatları Buluşması: İşverenler ve İş 
Arayanlar Bir Arada

27 Haziran’da Bakırköy Belediyesi konferans 
salonunda, İBB Bölgesel İstihdam Ofisi ve 
Bakırköy Belediyesi 
iş birliğiyle “Kariyer 
Fırsatları Buluşması” 
(Beyaz Yaka) etkinliği 
düzenlendi. Bu 
etkinlikte, 11 özel 
sektör firması yer 
aldı ve toplamda 440 aday, firmalarla yüz yüze 
görüşerek iş başvurularında bulundu. 37 farklı 
ilan için toplamda 1121 başvuru yapıldı. Ayrıca, 
etkinlik kapsamında düzenlenen panellerde CV 
hazırlama teknikleri anlatılarak katılımcılara iş 
başvurusuna dair ipuçları paylaşıldı.

İş Arayanlara Yeni Fırsatlar

Kariyer Fırsatları Buluşması, iş arayan adayların 
kariyerlerinde yeni fırsatlar bulmalarına olanak 
sağladı. İş arayanlar, etkinlik boyunca birçok 
firma temsilcisiyle görüşme fırsatı buldu ve iş 
başvurularını doğrudan yaparak süreçlerini 
hızlandırdı. Panellerde verilen eğitimler, 
adayların iş başvuru süreçlerinde daha başarılı 
olmalarına katkı sağladı.

İşverenlere Nitelikli İş Gücü

Etkinlik, işverenler için de büyük bir fırsat 
yarattı. Firmalar, ihtiyaç duydukları nitelikli iş 
gücüne ulaşarak açık pozisyonlarını doldurma 
imkânı buldu. 11 firma temsilcisi, yüzlerce 
adayla görüşerek, şirketlerinin ihtiyaçlarına 
uygun adayları değerlendirme fırsatı yakaladı. 
İşverenler, etkinlik sonunda nitelikli adaylarla 
tanışmanın ve yeni iş bağlantıları kurmanın 
memnuniyetini dile getirdi.

Başarılı Bir 
Organizasyon

Kariyer Fırsatları 
Buluşması hem iş 
arayan adaylar hem de 

işverenler için büyük bir başarıyla tamamlandı. 
Katılımcılardan olumlu geri dönüşler alındı 
ve etkinliğin tekrarlanması yönünde istekler 
dile getirildi. İBB ve Bakırköy Belediyesi, bu tür 
organizasyonlarla iş arayanlara ve işverenlere 
destek olmaya devam edecek.
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Üniversiteye 
BAKGEM ile 
Adım Atıyorlar
Bakırköy Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (BAKGEM), 
üniversite adaylarına ücretsiz üniversiteye hazırlık 
kursları sunarak gençlerin akademik başarılarına 
önemli bir katkı sağlıyor. BAKGEM, eğitim ve öğretimde 
kaliteyi ön planda tutarak, öğrencilerin akademik 
potansiyellerini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor.

Kaliteli Eğitimle Başarıya Doğru

BAKGEM bünyesinde verilen üniversiteye hazırlık 
kursları, uzman öğretmenler ve alanında deneyimli 
eğitmenler tarafından verilmektedir. Öğrenciler, 
Matematik, Fen Bilimleri (Kimya, Fizik, Biyoloji), Türkçe-
Edebiyat ve Sosyal Bilimler (Tarih, Coğrafya) gibi 
temel derslerde eksiksiz bir hazırlık süreci yaşayarak 
üniversite sınavlarına güvenle girmektedir. 12. sınıf 
öğrencileri hafta sonları 2 gün, mezun öğrenciler 
ise hafta içi 4 gün saat 09:00-16:00 arasında ders 
almaktadır.

Kapsamlı Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri

BAKGEM, sadece derslerle sınırlı kalmayıp, öğrencilerin 
kariyer hedeflerini belirlemelerine ve doğru tercihler 
yapmalarına yardımcı olan bireysel rehberlik ve 
danışmanlık hizmetleri de sunmaktadır. Bu hizmetler, 
öğrencilerin geleceğe yönelik planlarını sağlam 
temellere oturtmalarını ve kendilerine en uygun 
üniversite ve bölümleri seçmelerini sağlamaktadır.

Gençlerin Geleceğine Katkı

BAKGEM, gençlere sadece akademik başarı sağlamakla 
kalmayıp, aynı zamanda onların yeteneklerini 
geliştirmelerine ve geleceğe umutla bakmalarına 
olanak tanımaktadır. Ücretsiz sunulan bu kurslar 
sayesinde öğrenciler, hem akademik anlamda 
kendilerini geliştirme fırsatı bulmakta, hem de 
toplumun geleceğine bilgi dolu, aydınlık bireyler olarak 
katkı sağlamaktadırlar.

Toplumun Geleceğini İnşa Etmek

Bakırköy Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi, gençlerin 
üniversite sınavlarında başarıya ulaşmalarını 
destekleyerek, toplumun geleceğini aydınlık ve bilgi 
dolu bireylerle inşa etmeyi amaçlamaktadır. BAKGEM, 
gençlere sunduğu bu değerli eğitim fırsatlarıyla, onların 
hayallerine ulaşmalarında önemli bir rol oynamaktadır.

BAKGEM
Bakırköy Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi

Kaliteli eğitimle 
başarıya doğru
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Bakırköy’ün Sokakları 
Yenileniyor

Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
Ataköy’de bulunan hayvan 
barınağını ziyaret ederek, 
ameliyathanelerden 
muayene odalarına kadar 
birçok noktada yapılan 
yenileme ve iyileştirme 
çalışmalarını inceledi. 
Barınak yetkililerinden 
çalışmaların son durumu 
hakkında bilgi alan 
Ovalıoğlu, barınaktaki 
hayvanlar hakkında 
da detaylı bilgi aldı ve 
köpeklerin sahiplendirilme 
çalışmalarının 
hızlandırılması talimatını 
verdi.

Başkan Ovalıoğlu’ndan 
BAKUT’a Ziyaret

Hayvan barınağı ziyaretinin 
ardından, Başkan Ovalıoğlu, 
Bakırköy Belediyesi 
Arama Kurtarma Ekibi’ni 
(BAKUT) ziyaret etti. 
Acil Afet Konteynerini 
inceleyen Ovalıoğlu, 
Bakırköy Belediyesi Afet 
İşleri Müdürü Özgür 
Kaymakoğlu’ndan afet 
hazırlıkları ve ekipman 
durumu hakkında bilgi aldı.

Bakırköy Belediyesi, ilçe sınırları içerisindeki 
sokak ve caddeleri yenileme çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, 
toplamda 5 mahallede 15 sokakta 6 bin 
metrekare tretuvar, bakım onarım ve yenileme 
çalışmaları gerçekleştirildi.

5 Mahallede Yenileme Çalışmaları
Bakırköy Belediyesi, ilçenin sokak ve 
caddelerinde kapsamlı bir yenileme çalışması 
başlattı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, 5 
mahallede yer alan 15 sokakta 6 bin metrekarelik 
alanda tretuvar, bakım ve onarım çalışmaları 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda, ilçedeki bozuk 
cadde ve sokaklar yenilenerek, daha modern ve 
güvenli bir hale getirildi.

Ovalıoğlu: “Sağlıklı ulaşım için çalışıyoruz.”
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, ilçedeki yenileme çalışmalarının 
aralıksız süreceğini belirterek, “Bakırköylü 
komşularımın sağlıklı bir ulaşım sağlamaları için 
elimizden gelen tüm çabayı göstereceğiz. Bozuk 
yollarımız kısa sürede tamir edilerek hizmetinize 
sunulacak” dedi. Başkan Ovalıoğlu, ilçe genelinde 
yürütülen bu çalışmaların Bakırköy’ü daha 
yaşanabilir bir hale getirmeyi amaçladığını 
vurguladı.

Sürekli ve Kalıcı Çözümler
Bakırköy Belediyesi, ilçedeki altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını titizlikle sürdürerek, sokak ve 
caddelerin bakım ve onarımını sürekli hale 
getiriyor. Bu kapsamda yapılan tretuvar, bakım 
ve onarım çalışmaları, hem araç hem de yaya 
trafiğini daha güvenli ve konforlu hale getirmeyi 
hedefliyor. Başkan Ovalıoğlu, “İlçemizin her 
köşesinde daha iyi hizmet verebilmek için 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Bakırköy Belediyesi 
Hayvan Barınağını 
Yeniliyor

5 Mahalle ve
15 sokakta
6000 m2 tretuvar
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Kaldırım İşgallerine
Sıkı Denetim
Bakırköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 
ilçedeki kaldırım işgallerini sonlandırmak için 
denetimlerini sıklaştırdı. Nüfus hareketliliğinin 
en yoğun olduğu bölgelerde gerçekleştirilen 
denetimlerde, vatandaşların en çok şikayet ettiği 
kaldırım ve yol işgalleri hedef alındı. Zabıta 
ekipleri, kaldırım ve yollara bırakılan masa, 
sandalye, levha ve duba gibi eşyaları kaldırarak 
esnafa uyarılarda bulundu.

Denetimler Sıkılaştırıldı

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, göreve gelir gelmez denetimlerin 
artırılması talimatını verdi. Ovalıoğlu, 
vatandaşlardan gelen şikayetlerin hızlı bir 
şekilde sonuçlandırılmasını isteyerek, zabıta 
ekiplerinin denetimlerini sıklaştırdı. Bu 
kapsamda, özellikle Bakırköy Cumhuriyet 
Meydanı ve çevresinde yoğunlaşan 
denetimlerde, kaldırım ve yollara bırakılmış 
eşyalar toplandı ve esnaf kurallara uymaları 
konusunda uyarıldı.

Denetimler Devam Edecek

Kaldırım ve yol işgallerine karşı denetimlerin 
artarak devam edeceğini belirten Zabıta 
Komiseri İsfendiyar Bayındır, “Öncelikle esnafa 
yazılı tebligatlar gönderdik ve anonslarla 
uyarılarda bulunduk. Bu süreçte kaldırım 
işgaline neden olan masa, sandalye, levha 
ve dubaları kaldırdık. Rutin kontrollerimizi 
sürdüreceğiz ve kaldırım işgallerine karşı taviz 
vermeyeceğiz” şeklinde konuştu.

Bakırköy Belediyesi, olası afetlere karşı hazırlıklı olmak amacıyla 

personeline yönelik “Afet Bilinci Eğitimi” düzenledi. Bakırköy Belediye 

Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, İstanbul depremi gibi olası felaketler 

öncesinde alınan eğitimlerin hayat kurtarıcı olduğunu vurgulayarak, 

“Bakırköy’de yaşayan her birey afet bilinci kazanana kadar eğitimlerimiz 
sürecek” dedi.

Afetlere dirençli bir kent oluşturma hedefiyle 
çalışmalarını sürdüren Bakırköy Belediyesi, 
personelini afetlere karşı bilinçlendirmek 
amacıyla önemli bir adım attı. Bakırköy 
Belediyesi Afet İşleri Müdürü Özgür 
Kaymakoğlu tarafından verilen eğitimde, doğal 
afetler sırasında alınması gereken tedbirler ve 
yapılacak müdahaleler detaylı bir şekilde ele 
alındı. Kaymakoğlu, afet öncesinde yapılan 
hazırlıkların ve alınan önlemlerin hayat 
kurtarıcı olduğuna dikkat çekti ve bu bilincin 
yaygınlaşması için eğitimlerin süreceğini belirtti.

“Afet öncesi hazırlıklar hayat kurtarır.”
Başkan Ovalıoğlu, afet bilincinin önemine 
değinerek, “Olası İstanbul depremi gibi bir 
senaryoyla karşı karşıya kaldığımızda yapılan 
her iş ve verilen her eğitim hayati önem taşıyor. 
Göreve geldikten sonra ilk iş olarak Afet İşleri 
ve Kentsel Dönüşüm Müdürlüklerini kurduk. 37 
yıllık bir Bakırköylü olarak, deprem senaryosunun 
yaratacağı sonuçlar konusunda ciddi endişelerim 
var. Bu yüzden, 27 kişilik hafif kurtarma 
ekibimizle birlikte afet planlarımızı hazırlamaya 
başladık. Bakırköy’de yaşayan her bireyin bu 

konuda bilinçlenmesi için 
eğitimlerimizi aralıksız 
sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Eğitimin teorik kısmının 
ardından, belediye personeline 
Bakırköy Belediyesi Arama 
Kurtarma Ekibi (BAKUT) 
tarafından yangın söndürme 
üzerine uygulamalı eğitim 
verildi. Bu uygulamalı eğitimle, 
personelin afetlere yönelik 
pratik bilgi ve becerileri de 
geliştirildi.

Afet Bilinci
Eğitimleri Başladı
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Büyük Bir
Aileyiz
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, “Evimiz Bakırköy” sloganıyla çıktığı 
yolda, birlik ve beraberliği, komşuluk bağlarını 
güçlendirmeyi amaçlıyor. Özel gün ve haftaların 
coşkuyla kutlanması için birçok etkinlik 
düzenleyen Ovalıoğlu, Bakırköy’ü kocaman bir 
aileye dönüştürüyor. Bu kapsamda 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 
Hıdırellez ve Anneler Günü Bakırköy’de büyük 
coşkuyla kutlandı.

Zaferin İlk Adımı Bakırköy’de Kutlandı

Cumhuriyetimizin kurucusu, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkarak milli 
mücadelemizi başlattığı 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 105. yıl 
dönümü, Bakırköy’de çeşitli etkinliklerle 
kutlandı. Kutlamalar, İBB tarafından yenilenen 
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunumuyla başladı. Ardından Atatürk 
Spor ve Yaşam Köyü’nde spor müsabakaları, 

danslar ve eğlenceli yarışmalar düzenlendi.
Gençlik Yürüyüşü, sahil yolundan 

başlayarak Ebuziya Caddesi 
üzerinden yüzlerce 

Bakırköylünün 
katılımıyla 

gerçekleşti. 

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu yaptığı konuşmada, “Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, kurtuluş savaşının 
başladığı gün olarak kabul edilen 19 Mayıs 1919’u 
gençlere armağan etmesinin sebebi, kurtuluşu 
gençlikte görmesiydi. Gençlerimizin gelecek 
kaygılarını, taleplerini dikkate almalıyız. Onlara 
çağdaş, huzurlu, güvenli, kaygısız yarınlar 
bırakmak zorundayız.” dedi.

Bakırköy Müzikle Coştu

Gençlik Yürüyüşü’nün ardından Cumhuriyet 
Meydanı’nda toplanan Bakırköylüler, müzik dolu 
bir akşam geçirdi. Emek Demir ft. Backing.Track 
ile başlayan müzik şöleni, İstanbul 12 Orkestrası 
ile devam etti. Gecenin finalinde sahneye çıkan 
Melis Fis, “Kara Kedi” ve “Gülü Sevdim Dikeni 
Battı” gibi sevilen şarkılarıyla coşkuyu doruğa 
çıkardı.

Bakırköy’de 23 Nisan Karnavalı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 
Bakırköy’de büyük bir coşkuyla kutlandı. 
Bakırköy Belediyesi’nin düzenlediği etkinlikler 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı’nda 
gerçekleştirilen Çocuk Şenliği’nde, atölye 
çalışmaları, animasyonlar ve sürpriz gösterilerle 
çocuklar bayramlarını kutladı. Gün boyu DJ 
eşliğinde dans eden çocuklar, eğlenceli vakit 
geçirdi. Bakırköylüler, Egemenlik Yürüyüşü’ne de 
yoğun ilgi gösterdi.
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, etkinlikler sırasında yaptığı 
konuşmada, “Bizler, çocuklarımıza ve geleceğe 
olan inancımızı, egemenliği bizlere armağan 
eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, 

her zaman coşkuyla yürüyeceğiz. Her 
bayramımızı 

coşkuyla 
kutlayacak, 
her özel günde 
bir araya 
geleceğiz.” dedi.

Anneler Günü’nde Sofrayı Bakırköy Belediyesi 
Kurdu

Bakırköy Belediyesi, Anneler Günü’nü 
Sanatçılar Parkı’nda kutladı. “Bu Kez Sofrayı 
Biz Kuruyoruz” sloganıyla duyurulan etkinlikte, 
uzun masalar kuruldu, yemekler hazırlandı ve 
anneler ağırlandı. Müzik eşliğinde anneler gün 
boyu eğlendi, çocuklar ise atölye çalışmalarıyla 
vakit geçirdi.
Başkan Ovalıoğlu, “Annelere güzel bir gelecek 
borçluyuz. Bakırköy, tüm annelerin mutlu 
olacağı, huzurla ve güvenle yaşayacağı bir 
kent olmaya devam edecek. Yüreği anne 
şefkatiyle dolu tüm kadınların Anneler Günü’nü 
kutluyorum.” dedi.

Bakırköy Baharı Karşıladı

Bakırköy Belediyesi, Hıdırellez Bayramı’nı da 
unutmadı. Cumhuriyet Meydanı’nda açılan 
stantlarda müzik ve dans eşliğinde kutlamalar 
yapıldı. Komşuların dileklerinin gerçek olması 
temennisiyle gül fideleri dağıtıldı.
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Bakırköy Belediyesi ve Türkiye Bosna Sancak Derneği iş birliğiyle düzenlenen “4. Uluslararası 
Srebrenica Boşnak Soykırım Anma Koşusu” töreni, 1995 yılında Srebrenica’da hayatını kaybeden 8,372 
kişinin anısına 8,372 metrelik bir koşu ile gerçekleştirildi.

Srebrenica Soykırımı’nın Acısını 
Unutturmuyoruz

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen anma koşusuna, 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu ev sahipliği yaptı. Etkinliğe Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik, Bosna Hersek Başkonsolosu Dragan 
Mihaljevic, Türkiye Bosna Sancak Derneği 
Başkanı Adem Fazlıoğlu, Bayrampaşa Belediye 
Başkanı Hasan Mutlu, CHP Parti Meclisi üyesi 
Cem Aydın, CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem 
Başaran Arslan, Beşiktaş İlçe Başkanı Alican Şen, 
CHP İl Sekreteri Soner Özimer ve çok sayıda 
Bakırköylü katıldı.

“Yüzlerce İnsanın Acısı
Yüreklerimizi Yakıyor”

Törende konuşma yapan Türkiye Bosna Sancak 
Derneği Başkanı Adem Fazlıoğlu ve Bosna 
Hersek Başkonsolosu Dragan Mihaljevic, 
Srebrenica’da yaşanan soykırımın acısını 
hatırlattılar. Anma etkinliğine CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu da mesaj 
gönderdi.

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, konuşmasında şunları söyledi: 
“Srebrenica’da 29 yıl önce yaşanan dehşet verici 
soykırım, insanlığın utanç verici bir lekesi olarak 
hafızalarımızda yerini koruyor. Kimliği tespit 
edilebilen 8,372 kişinin ve halen kayıp olan 
yüzlerce insanın acısı, var olduğumuz sürece 
yüreklerimizi yakan büyük bir sızı olmaya 
devam edecek.” Ovalıoğlu, bir doktor olarak 
Srebrenica katliamının kendisi için çok daha 
derin ve yıkıcı bir anlam taşıdığını belirterek, 
“Hayat kurtarmanın, insan hayatına değer 
vermenin ne kadar önemli olduğunu biliyorum. 
Yaşanan katliam, insanlık onuruna ve değerine 
yapılan en büyük ihlallerden biridir” dedi.

Unutmadık Unutturmayacağız!

Barış ve Adalet İçin Mücadeleye Devam

Konuşmasını sürdüren Ovalıoğlu, “Bizler gibi 
barışa, adalete ve özgürlüğe inananlar için 
Atamızın ‘Yurtta barış, dünyada barış’ ilkesi, yeni 
acıların yaşanmasını önleyecek en güçlü öğreti 
olmaya devam edecektir. Bugün Srebrenica 
soykırımını anarken, barışın ve kardeşliğin 
hüküm sürdüğü bir dünya için hep birlikte 
mücadele etme kararlılığımızı bir kez daha 
vurguluyoruz” dedi.

“ Unutulan Katliamlar 
Tekrar Edilir ”CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “29 yıl önce 

Srebrenica’da bir soykırım gerçekleşti. Sekiz bin 
üç yüz yetmiş iki insan katledildi. Soykırımda 
katledilen insanları saygıyla ve rahmetle 
anıyorum. Bu soykırımı asla unutmayacağız” 
dedi. Aliyev Izzetbegoviç’in “Unutulan 
katliamlar tekrar edilir” sözlerini 
hatırlatan Çelik, “Bu anlamıyla 
unutmamak çok önemli. Dünyanın canı 
neresinden yanıyorsa başkenti orasıdır. 
1995 yılında başkent Srebrenica’ydı 
bugün dünyanın başkenti Filistin” 
ifadelerini kullandı.

Filistin’deki Soykırımın Sona 
Ermesini Diliyoruz

Çelik, “21. yüzyılda 2024 
dünyasında ne yazık ki 
savaşlar devam ediyor. 
Bugün Filistin’de masum 
çocuklar, kadınlar, insanlar 
katlediliyor. Filistin’deki soykırımın 
da katliamların da bir an önce sona 
ermesini diliyoruz. Bugün bize düşen 
iki büyük görev var. Bunlardan 
bir tanesi geçmişin acılarını 
unutmamak hem uluslararası 
hem de ülkeler ölçeğinde adalet 
arayışımızı sürdürmek. İkincisi de 
ülkemizin birlik beraberliğini ve 
dünya barışını savunmaktır” dedi.

Kazanmak İçin Değil Anmak İçin Koştular

8,372 metrelik anma koşusunun startını 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik ve Bosna Hersek Başkonsolosu Dragan 
Mihaljevic verdi. Koşuyu ilk tamamlayan Sedat 
Erdoğan, 27 dakikada bitirdi. İkinci Muhammed 
Ayar 27 dakika 36 saniye, üçüncü İbrahim Ekmel 
Önügören ise 29 dakika 5 saniyede bitiş çizgisine 
ulaştı. Katılımcıları bitiş çizgisinde karşılayan 
Başkan Ovalıoğlu, katılımcılara acı ve umudun 
simgesi olan zambak; hafıza çiçeği hediye etti.
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YARIN İÇİN

BUGÜN!
Bakırköy Belediyesi, 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü’nü Yeşilköy Sahili’nde düzenlediği çeşitli 
etkinliklerle coşkuyla kutladı. Etkinliğe CHP 
Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran, çevre 
dernekleri, okullar ve birçok gönüllü katıldı.

Çevre Bilincini Yaygınlaştırma Çabası

Her yıl 5 Haziran’da kutlanan Dünya Çevre 
Günü, çevre koruma bilincini yaygınlaştırmak 
ve geleceğe daha yaşanabilir bir doğa bırakmak 
amacıyla düzenleniyor. Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, bu önemli 
gün kapsamında Yeşilköy Sahili’nde çocuklarla 
bir araya gelerek çevre temizliği etkinliği 
gerçekleştirdi. Başkan Ovalıoğlu, çocuklarla 
birlikte sahildeki çöpleri toplarken, çevre 

temizliğinin önemi hakkında öğrencilerle sohbet 
etti. Ayrıca, Bakırköy sahilinde dalış yapan 
dalgıçların çıkarttıkları atıklar hakkında önemli 
uyarılarda bulundu.

Çocuklarla Çöp Toplama Etkinliği

Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, küçük yaşta çevre 
bilincini aşılamak amacıyla Yeşilköy sahilinde 
ilkokul öğrencileriyle buluştu. Eldivenlerini 
giyen Başkan Ovalıoğlu, çocuklarla birlikte 
sahildeki çöpleri topladı. Çocukların çevre 
kirliliğine olan tepkilerini destekleyen Ovalıoğlu, 
“Yarının geleceği sizlersiniz. Şimdiden bu bilinçle 
büyüdüğünüzde, yarın yere çöp atan birini 
uyaracaksınız ve bu uyarılar, daha temiz cadde 
ve sokaklarda yaşamamıza vesile olacak. İşimiz 
çok kolay, sadece iki hece: ‘at-ma’” dedi.

Deniz Dibinden Çıkan Atıklar

Etkinlikte, dünya dalış şampiyonu Derya Can ve 
İstanbul İtfaiyesi’nin dalgıçları da yer aldı. Derya 
Can ve itfaiyeci dalgıçlar, Bakırköy açıklarında 
bir dalış gerçekleştirerek deniz dibindeki atıkları 
çıkardılar. Bir saat süren dalışın ardından 
denizden araba lastiği, pet ve cam şişeler, 
sandalye gibi birçok atık çıkarıldı. Bu atıklar 
sergilenerek çevre kirliliğine dikkat çekildi.

Başkan Ovalıoğlu’ndan Farkındalık Mesajı

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, etkinlikte yaptığı açıklamada, “Yeşili 
ve mavisiyle zengin bir ilçeyiz ve bu değerlerimizi 
korumak istiyoruz. Bugün Yeşilköy sahilimizden 
bir mesaj vermek, farkındalık yaratmak istedik. 
Dünya dalış şampiyonumuz Derya Can ve 
İstanbul İtfaiyesi’nin dalgıçlarıyla deniz temizliği 
yaparak çevremizi ne kadar koruduğumuzu 
deneyimledik. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak için çevremizi 
korumak zorundayız. Çünkü ‘baktığınız şeye 
dönüşürsünüz’ ve biz yeşile, maviye, tertemiz bir 
dünyaya baktıkça pırıl pırıl nesiller yetişecek. 
Dünya Çevre Günü’nü kutluyor, daha yeşil 
ve daha temiz bir Bakırköy ve dünya için çok 
çalışacağımızı belirtiyorum” dedi.

Teşekkür ve Hediye Takdimi

Etkinlik sonunda, Bakırköy Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, Dünya Dalış 
Şampiyonu Derya Can ve İstanbul İtfaiyesi 
dalgıçlarına teşekkür ederek, onlara hediyeler 
takdim etti. Etkinlik, çevre bilincinin 
yaygınlaştırılması ve temiz bir çevre için verilen 
mesajlarla sona erdi.

Florya ve Atatürk Ormanı 
Koruma, Dayanışma ve

Kültür Derneği (FLO-DER) ile 
Florya Atatürk Ormanı’na

fidan dikildi.
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Açık Hava Sineması ile
Nostalji Rüzgarı
Bakırköy Belediyesi, bir süredir bakım ve onarım 
çalışmaları devam eden Leyla Gencer Opera ve 
Sanat Merkezi’nin bahçesinde Açık Hava Sinema 
Günleri’ni başlattı. İlk film olarak, Yeşilçam 
efsanesi “Neşeli Günler” seçildi.

Leyla Gencer Opera ve Sanat 
Merkezi Yeniden Hayat Buldu
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’nun seçim vaatlerinden biri, Leyla 
Gencer Opera ve Sanat Merkezi’ni eski 
ihtişamına kavuşturmaktı. Uzun süredir 
bakımsız kalan ve etkinlik yapılmayan 
merkezde, iki ay önce başlatılan bakım ve onarım 
çalışmaları büyük bir titizlikle tamamlandı. 
Havuz üstü kapatıldı, peyzaj çalışmaları 
tamamlandı, ışıklandırmalar tamir edilip dış 
cephe boyandı ve tuvaletler yenilendi. Açık hava 
sineması için amfi düzeni oluşturularak bahçe 
hazır hale getirildi. 27 Haziran Perşembe günü 
saat 21:00’de Bakırköylüler ilk randevularına 
davet edildi.

İlk Film: Neşeli Günler

Nostalji Rüzgârı etkinlikleri 
kapsamında, ilk film 
olarak Bakırköy’ün değerli 
sanatçısı Münir Özkul’un 
Adile Naşit ile başrolünü 
paylaştığı “Neşeli Günler” 
gösterildi. Bakırköylülerin 
yoğun ilgi gösterdiği 
bu etkinlikte, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu da 
yönetim kadrosuyla birlikte 
katıldı ve filmi Bakırköylü 
komşularıyla izledi.

Unutulmaz Bir Gece

Etkinlikte, ücretsiz olarak 
patlamış mısır, gazoz ve 
dondurma dağıtıldı, böylece 
Bakırköylüler nostaljik 
bir yolculuğa çıktı. Açık 
hava sinemasının sıcak 
atmosferi, eski Yeşilçam 
filmlerinin büyüsüyle birleşince, katılımcılar 
keyifli bir akşam geçirdi.

Başkan Ovalıoğlu, etkinlik sırasında yaptığı 
konuşmada, “Leyla Gencer Opera ve Sanat 

Merkezi’ni yeniden 
canlandırmak, Bakırköy’ün 
kültürel mirasını korumak 
ve halkımızı sanatla 
buluşturmak bizim için çok 
önemliydi. Bugün burada 
sizlerle birlikte olmak ve 
bu güzel akşamı paylaşmak 
büyük bir mutluluk” dedi. 
Ovalıoğlu, etkinliğe katılan 
herkese teşekkür ederken 
Nostalji Rüzgarı; Hababam 
Sınıfı Tatilde, Tosun Paşa 
ve Mavi Boncuk filmleriyle 
sürdü.

Bakırköy’de Kültürel 
Buluşmalar Devam Edecek

Leyla Gencer Opera ve 
Sanat Merkezi’nde başlayan 
Açık Hava Sinema Günleri, 
Bakırköy’ün kültürel ve 
sanatsal hayatına yeni 
bir soluk getirdi. Belediye, 
gelecekte daha fazla 

etkinlik düzenleyerek, Bakırköylülerin sanata 
ve nostaljiye olan özlemini gidermeyi amaçlıyor. 
Bu etkinlik, hem eski Yeşilçam filmlerini genç 
nesillerle buluşturdu hem de Bakırköylülerin 
sosyal bağlarını güçlendirdi.
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Leyla Gencer Opera ve
Sanat Merkezi Yenilendi
Bakırköy Belediyesi, Türkiye’nin önde gelen 
kültür ve sanat merkezlerinden olan Leyla 
Gencer Opera ve Sanat Merkezi’ni yenileyerek 
daha modern ve konforlu hale getirdi. 

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, Türkiye’nin önde gelen kültür ve 
sanat merkezlerinden olan Leyla Gencer Opera 
ve Sanat Merkezi’nde eksiklerin tamamlanması 
ve bakım ve onarımlarının yapılarak hak 
ettiği değere kavuşması için çalışma yapılması 
talimatını verdi. Yalnızca Bakırköy’ün değil 
İstanbul’un da en nitelikli salonlarından 
olan Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi 
için Bakırköy Belediyesi ekipleri çalışmaları 
tamamladı ve merkezi, sezona hazır hale getirdi.

Yeni Sezona Hazır Hale Getirildi

Sahneden aydınlatma sistemine, ortak kullanım 
alanlarından peyzaj düzenlemesine kadar birçok 
noktada yapılan çalışmaların ardından merkez, 
Bakırköy’e yakışır bir görünüme kavuştu. 
Yaz mevsimi boyunca Açık Hava Sineması ve 
Paris Olimpiyatları’nda mücadele eden A Milli 
Voleybol Takımı’nın maçlarında Bakırköylülerin 
bir araya geldiği Leyla Gencer Opera ve 
Sanat Merkezi, yeni sezonda nitelikli oyun ve 
gösterilere sahne olacak.

Yeniden Canlanan Bir Kültür Mirası
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Yeşil Alanlara Yeni Projeler

Bakırköy Belediyesi, yeni dönemde yeşil alanlar 
için projeler geliştirirken, mevcut parkların 
revize çalışmalarına da hız kazandırdı. 2013 
yılında 96 bin metrekare alanda açılan ve bir 
süredir âtıl durumda olan Bakırköy Botanik 
Park, Bakırköy Belediyesi ve İBB Park ve 
Bahçeler Müdürlüklerinin ortak çalışmasıyla 
yeniden hayat bulacak.

Yenileme Çalışmalarının Detayları

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, Bakırköy Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü ekipleri ile birlikte Botanik Park’ta 
incelemelerde bulundu. Başkan Ovalıoğlu, 
parkın ilk açıldığı günden daha güzel, daha 
modern ve daha kullanışlı bir hale getirilmesi 
için çalışmalara hızla başladıklarını belirtti. 
Ovalıoğlu, “Bakırköy’e Evimiz dedik ve evimizi 
temiz, bakımlı tutmaya, her noktası, her sokağı, 
her mahallesi ile daha yaşanabilir marka bir kent 
yapmaya kararlıyız. Botanik Park, E-5 kenarında, 
komşu ilçelerimizden gelen vatandaşlarımıza 
da hizmet eden, konumu ve büyüklüğü ile 
Bakırköy’ün simge alanlarından bir tanesi. 
Tam da bu özellikleri için çalışmalara hemen 
başladık. Tüm İstanbulluların burayı en verimli 
şekilde kullanmaları için revize çalışmalarımızı 

Botanik Park 

Yeniden Hayat Buluyor
Bakırköy Belediyesi, uzun süredir âtıl durumda olan

Botanik Park’ı modern ve kullanışlı bir hale getirmek için
kapsamlı bir yenileme çalışması başlattı.

en kısa zamanda bitirip halkımızın hizmetine 
sunacağız. Yenileme çalışmalarında bize destek 
olan İBB Yönetici ve çalışanlarına teşekkürlerimi 
sunuyorum.” dedi.

Kapsamlı Yenileme Çalışmaları

Bakım, onarım ve yenileme çalışmaları 
kapsamında, park içerisindeki âtıl durumda 
olan yapılar kaldırılacak, peyzaj ve ışıklandırma 
düzenlemeleri yapılacak, çocuk oyun alanları 
yenilenecek ve gölet temizliği gerçekleştirilecek. 
Bu çalışmalarla, parkın daha estetik ve 
fonksiyonel bir hale gelmesi hedefleniyor.

Halkın Hizmetine Sunulacak

Bakırköy Botanik Park, sadece Bakırköylüler 
için değil, aynı zamanda komşu ilçelerden gelen 
ziyaretçiler için de önemli bir dinlenme ve 
eğlence alanı olacak. Yenileme çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından, parkın tüm 
İstanbulluların kullanımına sunulması 
planlanıyor. Başkan Ovalıoğlu, “Botanik Park’ı 
daha yaşanabilir, modern ve çekici bir hale 
getirerek, halkımıza kaliteli yaşam alanları 
sunmak için çalışıyoruz. Bu projede emeği geçen 
tüm İBB yönetici ve çalışanlarına teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.
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Demokrasi Parkı ve 
Cumhuriyet Parkı

2018 yılında açılan 
Bakırköy Belediyesi 
Demokrasi Parkı ve 
Cumhuriyet Evi, haziran 
ayında tadilata alındı 
ve 15 gün gibi kısa bir 
sürede yenilendi. İki katlı 
binanın iç ve dış boyası 
yapıldı, binadaki teknik 
aksaklıklar giderildi, 
donatılar yenilendi 
ve çevre düzenlemesi 
gerçekleştirildi. Parkın 
açılışı, Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu ve idari 
kadro tarafından park 
bahçesinde düzenlenen 
kahvaltı ile yapıldı. Başkan 
Ovalıoğlu, “Parklarımız, 
komşularımız için birer 
nefes alma alanıdır. Bu 
nedenle parklarımızın 
bakım ve onarımına büyük 
önem veriyoruz” dedi.

Kerim Selim Altınok 
Kardeşler Parkı

2010 yılında açılan ve 
ismini görme engelli iki 
müzisyenden alan Kerim 
Selim Altınok Kardeşler 
Parkı, engelli çocuklara 
hizmet veriyor. Bakırköy 
Belediyesi, hasar gören 
oyun aletlerini yeniledi, 
peyzaj düzenlemesi 
yaptı ve parkı ilk açıldığı 
günlerdeki görünümüne ve 
işlevselliğine kavuşturdu. 
Parkın açılışı, Başkan 
Ovalıoğlu tarafından 
engelli komşularıyla 
birlikte yapıldı. Ovalıoğlu, 
“Bu park, engelli 
komşularımız için bir 
buluşma noktası. Onların 
ihtiyaçlarını dinleyerek, 
daha iyi hizmet sunmak 
için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

Şehit Ramazan Paşagöncü 
Parkı

Bakırköy Belediyesi, engelli 
komşuların hayatlarını 
kolaylaştırmak ve hayata 
katılımlarını arttırmak için 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Türkiye Sakatlar Derneği 
bahçesinde bulunan Şehit 
Ramazan Paşagöncü 
Parkı, engelli komşuların 
kullanımına uygun hale 
getirildi. Yeni aletler 
konuldu, zemini değiştirildi 
ve park, engelli komşular 
için daha erişilebilir bir 
hale getirildi.

Parklarımızı 
Yeniliyoruz

Bakırköy, İstanbul’un en yeşil ilçelerinden biri olarak, kişi başına düşen yeşil alan oranı açısından 
İstanbul’da üçüncü sırada yer alıyor. İlçe nüfusunun yeşil alanlara erişimi yürüme mesafesiyle sadece 
beş dakika sürüyor. Bakırköy, 105 parkıyla komşularına nefes alma imkânı sunuyor. Ancak zamanla 
parklardaki donatılar yıpranabiliyor. Bakırköy Belediyesi, yeni dönemde parklarını mercek altına aldı 
ve bakım, onarım çalışmalarına hız verdi. Park temizliği ve ot biçme çalışmalarına hız kazandırıldı, 
eksiklikler tespit edilip çalışmalara başlandı.

Yeşil Alanlarda Devam Eden Çalışmalar

Bakırköy Belediyesi, ilçe genelindeki tüm 
parkların bakım ve onarım çalışmalarına 
hız kazandırdı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, tüm parkları detaylı bir şekilde 
inceleyerek eksiklikleri tespit ediyor ve hızla 
gideriyor. Başkan Ovalıoğlu, “Yeşil alanlarımız, 
Bakırköy’ün en önemli değerlerinden biri. Bu 
değerleri korumak ve daha yaşanabilir 
bir Bakırköy için çalışmalarımıza ara 
vermeden devam ediyoruz” dedi.

5958



Bakırköy’eBakırköy’e

11 Milyon Metrekare Milyon Metrekare
Yeni Yeşil AlanYeni Yeşil Alan

Bakırköy’ün çehresini değiştirecek ve İstanbul’un en önemli projelerinden biri olan Ayamama 
Yaşam Vadisi’nde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. İlk etabı tamamlanan projenin ikinci 
etabı için çalışmalar sürerken, proje tamamlandığında Bakırköy’e 1 milyon metrekarelik yeni 
bir yeşil alan kazandırılmış olacak. Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu ve 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay, çalışmaların 
devam ettiği alanı yerinde inceledi.

İSTANBUL’UN EN DEĞERLERİ 
BÖLGELERİNDEN BİRİ

Çalışmalar hakkında Ovalıoğlu’nu bilgilendiren 
İBB Genel Sekreter Yardımcısı Arif Gürkan 
Alpay, hafriyat alanına dönüşmüş olan bu değerli 
bölgenin, yeşil bir yaşam alanına dönüştürülmesi 
için yapılan çalışmaların hızla devam ettiğini 
belirtti. Alpay, “Ataköy’e bağlantı sağlayacak 
araç köprüsü tamamlandı ve yakında yol 
bağlantılarıyla birlikte hizmete girecek. İkinci 
etap çalışmaları kapsamında ise Yenibosna Metro 
İstasyonu çevresinde geniş bir rekreasyon alanı 
oluşturulacak” dedi.

İBB İLE İŞ BİRLİĞİMİZ
DEVAM EDECEK

Bakırköy’e böylesine büyük bir yeşil alan 
kazandırmanın mutluluğunu yaşadığını ifade 
eden Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu, “İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
iş birliğimiz devam edecek. Bakırköy’e değer 
katacak ve halkımızın yaşam kalitesini artıracak 
yeni projeler üretmeye kararlıyız” diye konuştu.
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Spor
Aşkına!
Bakırköy Belediyesi, çocukların yaz tatilini 
verimli ve sağlıklı geçirmeleri amacıyla 
ücretsiz yaz spor okulu açtı. Futboldan tenise, 
basketboldan voleybola birçok spor dalında 
eğitim verilen okulda, çocuklar hem yeni sporlar 
öğreniyor hem de sosyalleşiyor.

Teknoloji Çağında Sporun Önemi

Günümüzde teknolojik gelişmeler, hareketsiz 
bir yaşam tarzını da beraberinde getiriyor. Bu 
durumdan en çok çocuklar etkileniyor. Çocukluk 
dönemi, bebeklikten sonra gelişim sürecinin en 
hızlı yaşandığı dönemdir ve bu süreçte edinilen 
kazanımlar, bireylerin ileriki yaşlarındaki tutum 
ve davranışlarının temelini oluşturur. Düzenli 
spor yapmak, çocukların hem bedensel hem de 
psikolojik gelişim sürecinin sağlıklı bir şekilde 
tamamlanmasına katkı sağlar. Bu anlayışla 
hareket eden Bakırköy Belediyesi, 8-14 yaş 
grubundaki çocuklara yönelik ücretsiz yaz spor 
okulu açtı. Üç farklı dönemde gerçekleştirilen 
programda, basketbol, voleybol, jimnastik, 
futbol, badminton ve tenis dersleri veriliyor. 
Böylece çocuklar tatilde hem sosyalleşiyor hem 
de fiziksel gelişimlerine katkı sağlıyor.

Açılış Öğrenciler ve Velilerle Yapıldı

Bakırköy Belediyesi Gençlik ve Spor İşleri 
Müdürlüğü’nün düzenlediği 2024 Yaz Spor 
Okulu’nun açılışı, Atatürk Spor ve Yaşam 
Köyü’ndeki kapalı basketbol sahasında 
gerçekleştirildi. Açılışa Bakırköy Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu da katıldı. 
Başkan Ovalıoğlu, öğrenci ve velilerle bir araya 
gelerek çocuklarla sohbet etti ve fotoğraf 
çektirdi. Yaz okulu döneminde çocuklara başarı 
dileklerini ileten Ovalıoğlu, sporun önemine 
değinerek şunları söyledi: “Çocuklarımızın 
sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetişmesi için 
sporu destekliyoruz. Onların spor yaparak hem 
bedensel hem de zihinsel olarak gelişmelerini 
önemsiyoruz.”

Çocuklar İçin Spor Yapmanın Faydaları

Teknoloji bağımlılığı ve fiziksel aktivitenin 
azalması, çocuklarda obezite, diyabet, dikkat 
eksikliği gibi rahatsızlıkların artmasına 
yol açıyor. Uzun süre ekrana maruz kalan 
çocukların sadece bedensel sağlıklarının değil, 
sosyal ilişkilerinin de zayıfladığı bilinen bir 
gerçek. Ancak spor, bu olumsuz etkileri en 
aza indirgeyebiliyor. Yapılan araştırmalar, 
çocukluk döneminde yapılan sporun fiziksel, 
bilişsel ve psikolojik gelişime büyük katkı 
sunduğunu gösteriyor.

Çocuklarda Sporun Fiziksel Faydaları

> Kuvvet ve dayanıklılığı artırır.
> Kas ve kemik sistemi sağlıklı gelişir.
> Statik ve dinamik denge becerisini 

geliştirir.
> Kalp ve damar sistemini geliştirir.
> Yorgunluğa karşı direnç artar.
> Bağışıklık sistemini güçlendirir.
> Kilo kontrolü sağlar, böylelikle ileriki 

yaşlarda görülebilecek kronik hastalıklar 
için önlem alınır.

> Obezite riskini azaltır.
> Uyku düzenine katkıda bulunur.

Çocuklarda Sporun Psikolojik Faydaları

> Kişisel gelişimi destekler.
> Karakteri şekillendirir.
> İş birliği yapmayı öğretir.
> Sosyalleşme sürecini kolaylaştırır.
> Cesareti artırır.
> Saldırganlık dürtülerini, sosyal kurallara 

uygun bir şekilde boşaltmayı öğretir.
> Kaygılardan uzaklaşmayı sağlar.
> Öz benliği geliştirir.
> Güven ve sorumluluk duygusunu artırır.
> Depresyon ve anksiyete gibi 

rahatsızlıkların giderilmesine yardımcı 
olur.
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Yeşil Alanlara Yeni Projeler

Bakırköy Belediyesi, 8-14 yaş arası çocuklara 
yönelik ücretsiz yaz spor okulu programını 
başlattı. Altı farklı branşta verilen eğitimlere 
kayıtlar halen devam ediyor.

Spor Kompleksinde Ücretsiz Eğitim

Bakırköy Belediyesi, çocukların yaz aylarını 
verimli geçirmeleri için düzenlediği Yaz Spor 
Okulları’na start verdi. Atatürk Spor ve Yaşam 
Köyü’nde bulunan spor kompleksinde, 8-14 
yaş arası çocuklar için tenis, futbol, basketbol, 
voleybol, jimnastik ve badminton branşlarında 
ücretsiz eğitim imkanı sunuluyor.

Ovalıoğlu: “Gençlerimize eşit imkanlar 
sunuyoruz.”

Bakırköylü çocukların ücretsiz spor 
eğitimlerinden faydalandığını belirten Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
“Birçok ilçenin sahip olamadığı bir spor 
kompleksine sahibiz. Burada 8-14 yaş arası 180 
çocuğumuza hizmet veriyoruz. 30 Ağustos’a 
kadar devam edecek kurslarımıza kayıtlarımız 
sürüyor. Bakırköy’de yaşayan tüm çocuklarımıza 
eşit imkanlar sunmak için çalışmalarımıza 
aralıksız devam edeceğiz” dedi.

Yaz Spor Okulları Devam Ediyor

Bakırköy Belediyesi’nin Yaz Spor Okulları, 
çocuklara spor alışkanlığı kazandırarak, fiziksel 
ve zihinsel gelişimlerini desteklemeyi amaçlıyor. 
Başkan Ovalıoğlu, “Çocuklarımızın yaz tatilini 
sağlıklı ve eğlenceli bir şekilde geçirmelerini 
sağlamak için bu projeyi hayata geçirdik. Her 
çocuğumuzun bu imkanlardan yararlanması 
için çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Bakırköy Belediyesi’nin Yaz Spor Okulları, 
çocukların sosyal becerilerini geliştirmelerine ve 
sporun keyfini çıkarmalarına olanak tanırken, 
aileler de bu ücretsiz hizmetten oldukça 
memnun.

Bakırköy Belediyesi, Beşiktaşlı Ali Gültiken, 
Galatasaray’ın unutulmaz futbolcularından 
Gökmen ve Yasin Özdenak kardeşler gibi birçok 
ismi Türk futboluna kazandıran Yüce Spor’un 
saha ve tesislerini yeniliyor.

Yüce Spor Tesisleri Yenilendi
Beşiktaş’ın efsane futbolcusu Ali Gültiken ve 
Galatasaray’ın unutulmaz oyuncuları Gökmen 
ve Yasin Özdenak kardeşler gibi isimleri 
Türk futboluna kazandıran Yüce Spor’un 
tesisleri, Bakırköy Belediyesi tarafından 
yenilendi. Sahasından soyunma odalarına, 
duş alanlarından dinlenme bölümlerine kadar 
baştan aşağı yenilenen Yüce Spor tesislerini 
ziyaret eden Bakırköy Belediye Başkanı Doç. 
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, “Bizim için çok kıymetli 
olan ve Bakırköy’ümüze marka değeri katan 
bir kulübümüz. Göreve geldiğimizden itibaren 
sahamızın yenilenmesi için çalışmalarımıza 
başlamıştık” dedi.

Ovalıoğlu: “Destek vermeye devam edeceğiz.”
Yüce Spor’un Türk futboluna önemli oyuncular 
kazandırdığını vurgulayan Başkan Ovalıoğlu, 
“1954 yılında kurulan Yüce Spor, amatör ligde 
oynayan bir takımımız. Beşiktaşlı efsane 
futbolcumuz Ali Gültiken ve Galatasaray’ın 
unutulmaz futbolcuları Gökmen ve Yasin 
Özdenak kardeşlerin yetiştiği, çalıştığı bir 
spor kulübümüz. Halen de Bakırköy’ümüzde 
hizmet vermeye, yüzlerce çocuğumuzu 

Çocuklara Ücretsiz
Yaz Spor Okulu

Yüce Spor,
Yenilenen Tesisiyle
Türk Sporunun Hizmetinde

eğitmeye, yetiştirmeye devam ediyor. Biz de bu 
noktada elimizden gelen tüm desteği veriyoruz. 
Bakırköylüler el birliğiyle kendi takımlarına 
destek vermeye devam edecek” ifadelerini 
kullandı.

Mamati: “Milli sporcular yetiştireceğiz.”
Bakırköy Belediyesi’nin verdiği destekten dolayı 
memnuniyetlerini dile getiren Yüce Spor Kulübü 
Başkanı İbrahim Mamati, “Bize verdikleri 
desteklerden dolayı Ayşegül Başkanımıza çok 
teşekkür ediyorum. Bu, 
gençliğe bir hizmettir. 
Çok güzel bir tesis oldu. 
Burayı tekrar futbolcu 
yetiştiren, milli sporcular 
yetiştiren bir kulüp haline 
getirmek için çalışacağız” 
şeklinde konuştu.

“ Destek Vermeye 
Devam Edeceğiz ”
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Bölgenin ilk bilinen adı olan Septimum’dan 
Makriköy’e, oradan da Bakırköy’e uzanan 
tarihini nasıl özetlersiniz ?

Septimum, bu yerleşimin ilk adı değildir... 
Roma dönemindeki Bakırköy’ün asıl 
adı, Yunancada “yedinci” anlamına gelen 
“Hebdomon”dur. Ancak; Latinler, yani 
Romalılar Hebdomon’u yine Latincede 
yedinci anlamına gelen Septimum adıyla 
anıyorlardı. “Yedinci” adının verilmiş 
olmasının nedeni ise, Ayasofya’nın önündeki 
büyük Augustaeum Meydanı’nın Yerebatan 
Sarnıcı tarafındaki Batı Roma’nın başkenti 
Roma’ya dek uzanan büyük yolun başlangıç 
noktasını oluşturan ve “0” Noktası olarak 
kabul edilen Million Anıtı’nın önünden 
itibaren yol alındığında yedinci mil üzerindeki 
Hebdomon’a geliniyordu. O zamanlar bir 
Roma mili 1.480 metreydi. Yani, Million Anıtı 
ile Hebdomon arasında 10 km’lik bir mesafe 
söz konusuydu. Ancak, Bizans döneminde, 
Hebdomon adı unutulmaya başlanmış ve 
deniz kenarındaki bu önemli yerleşimin adı 
Makri Khora ya da Makri Khori adlarıyla 
anılmaya başlanmıştır. Yunanca‘da Makri  
“uzun” demek. Eskiden Bakırköy Çırpıcı ve 
Ayamama dereleri arasında uzanıp giden bir 
yerleşim olduğu için Makri adıyla anılmış. 
Osmanlı döneminde de Makri Karyesi olarak 
adlandırılmış. Malum, karye eski dilde “köy” 
demek… Cumhuriyetin kuruluşundan sonra 
da yer adlarının Türkçeleştirilmesiyle beraber, 
Makriköy adı Bakırköy olarak değiştirilmiş. 
Bilmeyenler, Bakırköy’de bakır madeni mi 
var diye düşünmüşlerdir hep. Hayır! Hiçbir 
zaman Bakırköy’de böyle bir maden izine 
rastlanmadı ve de jeolojik olarak bakıra ait 
izler bulunmadı. Ama Cumhuriyet döneminde 
eski Makriköy adına ses uyumlu bir isim olan 

ve kulağa hoş gelen Bakırköy adı yakıştırılmış 
oldu. Her ne kadar kimi kitaplarda, Bakırköy 
adının bizzat Atatürk tarafından verildiğine 
dair iddialar yer alsa da resmi kaynaklarda 
bunu kanıtlayan kesin bir bilgi yok. Ancak 
verilen yeni yerleşim adlarının Atatürk 
tarafından gözden geçirildiği ve onaylandığı 
kesindir. 

İstanbul’un genel tarihi içinde Bakırköy’ün 
yeri nedir?

Bakırköy, İstanbul tarihi içinde ayrıcalıklı bir 
yere sahipti. Özellikle bu ayrıcalık Doğu Roma 
İmparatorluğu döneminde çok önemli bir 
yer oluşturuyordu. Öyle ki Konstantinopolis 
surlarının dışında kalan bu balıkçı köyü; 
temiz suyu, havası ve de lebiderya manzarası 
ile sur dışının gözde köylerinden biriydi. Bu 
nedenle de iki büyük imparator, burada iki 
yazlık saray inşa ettirmişlerdir. Bunlardan 
biri, I. Constantinus’un (M.S. 272-337) bugünkü 
Marina bölgesi tarafında yaptırmış olduğu 

Magnaura Sarayı; ikincisi de bugünkü sahil 
yolu üzerinde, Taşhan Caddesi tarafında yer 
alan I. Justinianus (M.S. 482 - 565) tarafından 
yaptırılmış Jucundianae Sarayı (Keyif Sarayı), 
idi. Özellikle yaz aylarında I. Justinianus 
imparatorluğu buradan yönetmiştir. Bu 
nedenle de Hebdomon önemli kişilere ev 
sahipliği yapmış bir sayfiye yerleşimiydi. 
9. Yüzyılda, Constantinopolis’e yapılan Bulgar 
akınlarında, sur dışında kalan Hebdomon 
talan edilmiş ve Bizans döneminin sonlarına 
doğru önemini kaybetmiştir. Fetihle beraber, 
İstanbul’un ünlü evliyaları arasında yer 
alan Zuhurat Baba ile başlayan Osmanlı 
döneminin sonlarında, 1872 yılında Rumeli 
Demiryolu hattının Makriköy’den geçmesiyle, 
köy büyük değer kazanmış, İstanbul’un 
gözde sayfiye beldelerinden biri haline 
dönüşmüştür. Bu dönemde Makri Karyesi, 
ünlü devlet adamlarının, yazarların, 
sanatçıların gelip yerleştikleri elit bir 
sayfiye beldesi olmuştur… Cumhuriyet’in ilk 
yıllarında eski Reşadiye Süvari Kışlası’nın 

yerinde; Balkanlardan Orta Doğuya uzanan 
coğrafyadaki en büyük ve en modern 
Akıl Hastalıkları Hastanesi açılmış, bu da 
Bakırköy’e apayrı bir özellik katmıştır. Keza, 
Bakırköy’ün önemli taraflarından biri de 
1950’li yıllardan sonra Türkiye genelinde 
bağrından en çok tiyatro ve sinema sanatçısı 
çıkaran yer olmuştur.

Bakırköy’ün, Roma, Osmanlı ve Cumhuriyet 
dönemlerindeki önemi?

Bakırköy yani antik dönemlerdeki adıyla 
Hebdomon, Roma ve Bizans dönemlerinde 
sur dışında kalan önemli yerleşimlerden 
biri olarak yer almıştır. Öncelikle bugünkü 
Veliefendi Hipodromu’nun yerine 
konuşlanmış Campus Martys adıyla bilinen 
büyük talimgah alanı, Bizans ordusunun 
önemli birliklerine eğitim vermiş bir 
ordugahtır. Bu talimgah alanının arka 
tarafında günümüzde Fildamı adıyla 
anılan büyük açık hava sarnıcı, İtalya’dan 

Turgay Tuna ile
Bakırköy tarihine
kısa bir yolculuk

Hebdomon > Septimum > Makriköy > Bakırköy
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Makriköy
(Bakırköy)
haritası,

Erkân-ı
Harbiye-i
Umumiye
Matbaası
1328

Anadolu’ya uzanan coğrafyadaki en büyük 
açık hava sarnıçlarından biri olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Ayrıca büyük bir askeri liman, iki 
yazlık saray, bir manastır ve iki büyük kilise 
ki; bunlardan bir tanesi bir zamanlar bugünkü 
Bakırköy Lisesi ve yanı başındaki hastanenin 
yerinde yükselen Ayios İoannis Prodromos 
(Vaftizci Yahya) kilisesidir. Bu kilisede en az altı 
imparatorun taç giyip tahta çıkmış olduğunu 
da ekleyelim. Yine bu kilisenin karşısında 
yükselen İmparator II. Theodosius’un diktirmiş 
olduğu anıtsal büyük sütun, bugün Akıl ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi’nin Başhekimlik Binası 
arkasında kalıntıları görülen imparatorluk ailesi 
bireylerine ait olduğu düşünülen anıtsal hypoje 
mezar, Hebdomon’un ne kadar önemli bir belde 
olduğunu fazlasıyla kanıtlamaktadır.
Osmanlı döneminde Rum nüfusun yoğun 
olduğu Makri Karyesi, uzun bir zaman eski 
şaşalı günlerinden uzak kalmışsa da iki büyük 
tesisin kurulmasıyla Osmanlı sanayiinde önemli 
noktalardan birini oluşturmuştur. Öncelikle 
burada kurulan modern baruthane tesisleri daha 
sonra Yenimahalle tarafında açılan Basmahane 
ve de 1872 yılında Rumeli Demiryolu inşasının 
önemli duraklarından biri olan Makriköy Tren 
İstasyonunun hizmete girmesiyle bu güzel 
sayfiye beldesi yeni baştan ivme kazanmış, 

Atmeydanı’ndaki antik hipodromdan sonra 
şehrin modern hipodromu Bakırköy’de yer 
alıyor. Tarihi açıdan önemi nedir?

Modern hipodrom, ya da gerçek adıyla Veliefendi 
Hipodromu, temellerini Osmanlı’nın son 
demlerinde İzmir’ de atmış olan disiplinli at 
yarışlarının İstanbul’da başladığı yerdir. Hem 
de ne başlayış! Yarışların birçoğu padişahın 
himayeleri altında yapılmıştır. İlginç olan bu 
hipodroma adı verilmiş olan ve de bir zamanlar 
buradaki Veli Efendi mesiresi olarak adlandırılan 
arazinin mülk sahibi Veliyuddin Efendi, III. 
Mustafa zamanında bir dönem şeyhülislamlık 
görevinde bulunmuş, kazaskerlik yapmış, aynı 
zamanda ünlü bir hattat ve lale yetiştiricisidir. 
Osmanlının son dönemlerinde burası istimlak 
edilmiş; Enver Paşa’nın direktifleriyle kurulan 
Sipahi Ocağı atlarının yarıştırıldığı bir 
hipodroma dönüştürülmüştür. O günlerden 
bugünlere de aynı yerde Türkiye Jokey 
Kulübü’nün denetimi altında dünya standartları 
çerçevesi içinde at yarışları devam etmektedir. 
Geçmişte Bakırköy Belediyesi’nin önemli gelir 
kaynaklarından birini oluşturan at yarışları, 
çoktandır devletin kontrolü altına geçmiş, bu 
nedenle de belediye büyük bir kayba uğramıştır. 

rağbet edilen gözde yerlerden biri haline 
gelmiştir. 19. Yüzyılın başlarından itibaren, 
Ermeni ve Levantenlerin de buraya gelip 
yerleşmeleriyle Makriköy kozmopolit bir semte 
dönüşmüş, sosyal açıdan muhteşem bir renklilik 
ve zenginlik kazanmıştır. Bu dönemde siyasetten 
edebiyata, iş adamlarından sanatçılara kadar 
ünlü isimler Makriköy’e taşınmışlar, burada 
ikamet etmeye başlamışlardır.     
Cumhuriyetin ilk yıllarında yabancı isimlerin 
Türkçeleştirilmesiyle beraber, Makriköy 
Bakırköy adını almış, erken cumhuriyet 
yıllarının dinamiği içinde semtte okullardan 
fabrikalara, halkevinden sinemalara, 
hipodromdan Akıl ve Sinir Hastalıkları 
Hastanesi’ne birçok yenilikler kazandırılmıştır... 
Ataköy’de yapılan ve kendi çapında Türkiye’deki 
ilk örneği oluşturan toplu konut siteleri, bunların 
içinde yer aldıkları modern mahalleler ve tabii 
ki Ataköy plajları Bakırköy’ü Türkiye çapında 
örnek ve gözde bir semte dönüştürmüştür. 
 

Bakırköy’ün sosyal ve kültürel yaşamı 
geçmişten bugüne nasıl değişti?

Dünyada ve Türkiye’ de olduğu gibi özellikle son 
60 yıldır Bakırköy de kötü değişimlerden payını 
almıştır. Öncelikle şunu belirtelim ki Bakırköy, 
tüm İstanbul semtleri arasında en çok göç almış 
semtlerin başında gelmektedir. Bir zamanlar elit 
ailelerin oturduğu, yeşillikler içinde birbirinden 
güzel konakların, köşklerin, yalıların bulunduğu 
bu semt, zaman içinde önce çok değerli ve kaliteli 
bir nüfus oluşturan Rumlarını yitirmiş ardından 
da değişik kültürlerden gelen göçmenlerle yavaş 
yavaş kendine has eski kalitesini kaybetmeye 
başlamıştır. Tabii ki bu paralelde eski evler, 
yapılar yıktırılıp yerlerine “tek tip” tabir 
edebileceğimiz kişiliksiz, beton yığınları inşa 
edilmiştir. Eskiden, 60’lı yılların başlarına kadar, 
tren istasyonundan çıkıp İstasyon Caddesi’nden 
aşağıya çarşıya doğu indiğinizde, sahile kadar 
dümdüz inen caddenin sonunda uzaklardan 
masmavi denizin yakamozlarını görür; lodoslu 
havalarda da uzaklardan iyot kokusunu 
algılar ve içinize çekerdiniz. Rant uğruna, 
menfaatler uğruna her şeyi yozlaştırdık, yıktık, 
mahvettik… Ve işte günümüzde böylesine çirkin 
görünüşlü bir Bakırköy’le içi içe olduk. Ve bugün 
hala güzellikleri, eskileri, yeşili yok etmeye 
durmaksızın devam ediyoruz. 
   

Ebüzziya caddesi’nde Cumhuriyetin 10. yıldönümü kutlamaları
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Mustafa Kemal Atatürk bir dönem Bakırköy’de 
yaşadı. Atatürk için Bakırköy’ün önemi neydi?

Mustafa Kemal Atatürk, hayatının son üç 
yılında belirli dönemlerde gelip kısa sürelerle 
Bakırköy’de (Florya Deniz Köşkü’nde) kaldı. 
Florya, denizi çok seven Atatürk’ün keyifle 
gelip kaldığı bir yer olmuştu. Ankara’dan 
İstanbul’a geldiğinde soluğu Florya’da alıyor, 
misafirlerini burada kabul ediyor; önemli devlet 
meselelerini, devlet erkânından arkadaşları 
ve dostlarıyla burada konuşuyor, çok sevdiği 
manevi kızı Küçük Ülkü ile burada dinlenip 
vakit geçiriyordu. Bugün, müze olarak kullanılan 
Florya Atatürk Köşkü’nün her bir köşesi onun 
son üç yılından yansıyan güzel hatıralarla 
bezenmiştir. Hemen şunu da belirtmem 
gerekiyor ki Atatürk’ün iki kez Yeşilköy’e, bir kez 
de Bakırköy’e gelmişliği vardır.     

evinde mis gibi paskalya çöreği hazırlandığında 
komşunun kapısı çalınır, Paskalya çöreği 
Ayşe Hanımlara da giderdi. Şimdi artık o 
eski komşuluk ilişkileri kalmadı diyebiliriz. 
Şimdilerde adam balkonunda halı dövüyor; tüm 
toz, pislik aşağı kattaki komşunun balkonuna 
dökülüyor ya da bir kat yukarıda oturanların 
gürültü patırtısı aşağıdakilerin burnundan 
geliyor. Ardında da birbirlerine girenler, birbirini 
boğazlayanlar… Bütün bunların dışında, rant 
uğruna uzun yıllardan beri Bakırköy büyük 
bir yıkım geçirerek eski muhteşem yapılarını 
kaybetti. 1950’li yılların fotoğraflarına 
baktığınızda İstasyon Caddesi’nden İskele 
Caddesi’ne, Ebüzziya Caddesi’nden İncirli 
Caddesi’ne ardı ardına sıralanan birbirinden 
güzel tarihi yapılar yıkıldı gitti. Maalesef bu 
yıkımlara imza atanlar arasında geçmişteki 

belediyelerin de payı oldu. Son olarak geçen 
dönem Bakırköy’de yaşanan kötü değişimler 
ve acımasızca yapılan yıkımlar içler acısıdır 
maalesef.

İstanbul’un kentleşme sürecine Bakırköy’ün 
katkısı ne oldu?

Bence iyi olmadı... Maalesef yasalar ve kağıtlar 
üzerindeki sözde koruma maddeleri yetersiz 
ve çok gevşek. Kağıt üzerinde yazılı olan 
prosedürler ve şartlar maalesef tam anlamıyla 
uygulanmıyor ya da adamına göre uygulanıyor. 
Değişimler planlı bir şekilde, işin uzmanları 
tarafından ele alınsa ya da ele aldırılsa 
yarınlara çok daha az zararla kalkar; bizlerden 
sonra gelenlere daha iyi bir Bakırköy miras 
bırakabiliriz.

Cumhuriyet’in ilanının ardından ekonomik 
ve sanayi alanındaki atılımlarda Bakırköy’de 
de önemli fabrikalar inşa edildi. Bunlar 
hangileridir ve önemleri nedir?

Cumhuriyet döneminde Bakırköy, Türk tekstil 
sanayiindeki önemli fabrikalardan birine ev 
sahipliği yapıyor. Osmanlı döneminin eski 
Basmahane Fabrikası, cumhuriyet döneminde 
modern teknoloji ile geliştirilerek Sümerbank 
İplik Fabrikası; sonraki adıyla Bakırköy Pamuklu 
Sanayii Müessesesi’ ne dönüştürülüyor. Bunun 
yanı sıra Kurt Çimento, sonraki adıyla Aslan 
Çimento Fabrikası; çok sonradan yerinde 
Unilever Margarin Yağı Fabrikası’nın yükseleceği  
ve Selim Bilol beyin sahibi olduğu yağ fabrikası 
açılıyor... Ayrıca İncirli Caddesi üzerinde bir 
dönem Türk sinemasına birbirinden güzel 
filmler kazandırmış olan Bakırköy Halk Film 
Stüdyosu; yine İncirli Caddesi üzerinde özel bir 
işletme olan Nazım Süer Oyuncak Fabrikası, 
Şekerevler’deki gazoz fabrikası gibi küçük 
işletmeler kuruluyor.
 
Anadolu’dan İstanbul’a göç sonrası Bakırköy’de 
neler değişti?

Bakırköy tüm İstanbul ilçeleri arasında en çok 
göç alan yerlerden biri olmuştur. İster istemez 
de bu göçlerle beraber nezih, ferah, insanların 
birbirlerini tanıdığı; tertemiz, masmavi denizin 
yeşilliklerle kucaklaştığı, mimari açıdan 
birbirinden güzel köşklerin, evlerin süslediği 
Bakırköy kalmamıştır. Bütün bunlarla beraber 
eski komşuluk ilişkileri de adeta tükenmiş 
gibidir. Eskiden Bakırköy’de bir evde aşure piştiği 
zaman yandaki komşu Madam Arşaluz’a da 
giderdi ya da Paskalya döneminde Despinaların Günümüzde Gelik Restaurant Olarak Kullanılan

Novotny’lerin Yalısı

1930’lu Yıllarda Bakırköy Balıkhanesi (sağda) ve
sahilden bir görünüm

2. Yüzyılın başlarına ait bir fotokartta
Makriköy sahili

1877 Yılına Ait Bir Gravürde Makriköy Baruthanesi

1930’lu Yıllarada sahilden bir görünüm
(Sol tarafta ünlü sakız ağacı)
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